
Įstaiga Priemonės Kiekis
Adakavo socialinių paslaugų namai FFP2 300
Adakavo socialinių paslaugų namai Medvilninės kaukės 200
Adakavo socialinių paslaugų namai Pirštinės 1000
Adakavo socialinių paslaugų namai Vienk. kaukės 1000
Adakavo socialinių paslaugų namai Rankų dezinfekcinis 

skystis
72

Adakavo socialinių paslaugų namai FFP2 300
Adakavo socialinių paslaugų namai Hepa kaukės 250
Adakavo socialinių paslaugų namai Vienk. kaukės 500
Adakavo socialinių paslaugų namai FFP2 500
Adakavo socialinių paslaugų namai Vienk. kaukės 800
Adutiškio senelių namai Pirštinės 590
Adutiškio senelių namai FFP2 500
Savanorystės Sutartis FFP2 100
Savanorystės Sutartis FFP2 60
Savanorystės Sutartis Hepa kaukės 81
Savanorystės Sutartis Kombinezonai 100
Savanorystės Sutartis Veido skydeliai 50
Savanorystės Sutartis Pirštinės 1000
Savanorystės Sutartis FFP3 65
Akmenės r. greitosios medicinos pagalbos centras Kombinezonai 200
Akmenės r. greitosios medicinos pagalbos centras FFP2 600
Akmenės r. greitosios medicinos pagalbos centras FFP2 200
Akmenės r. greitosios medicinos pagalbos centras FFP2 1000
Akmenės r. greitosios medicinos pagalbos centras Deguonies kaukės 600
Akmenės r. greitosios medicinos pagalbos centras Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Akmenės r. greitosios medicinos pagalbos centras Nosies kaniulės 600
Akmenės r. Papilės ambulatorija Veido skydeliai 50
Akmenės r. Papilės ambulatorija FFP2 200
Akmenės r. Papilės ambulatorija FFP2 60
Akmenės r. Papilės ambulatorija Vienk. kaukės 400
Akmenės r. Papilės ambulatorija Chalatai 60
Akmenės r. Papilės Ambulatorija FFP2 500
Akmenės rajono socialinių paslaugų namai Vienk. kaukės 500
Akmenės rajono socialinių paslaugų namai Medvilninės kaukės 300
Akmenės rajono socialinių paslaugų namai FFP2 400
Akmenės rajono socialinių paslaugų namai Pirštinės 800
Akmenės rajono socialinių paslaugų namai Hepa kaukės 500
Akmenės rajono socialinių paslaugų namai Kombinezonai 100
Akmenės rajono socialinių paslaugų namai FFP2 500
Akmenės rajono socialinių paslaugų namai FFP2 2000
Akmenės rajono socialinių paslaugų namai FFP3 2000
Akmenės rajono socialinių paslaugų namai Kombinezonai 200
Alantos senelių globos namai Pirštinės 590
Alantos senelių globos namai Vienk. kaukės 200



Įstaiga Priemonės Kiekis
Alantos senelių globos namai Vienk. kaukės 500
Alantos senelių globos namai FFP2 500
Alantos senelių globos namai Chalatai 320
Alantos senelių globos namai Vienk. kaukės 1000
Alantos senelių globos namai FFP2 500
Alantos senelių globos namai FFP3 500
Alantos senelių globos namai Vienk. kaukės 1000
Algimanto Bandzos socialinių paslaugų namai Vienk. kaukės 1000
Algimanto Bandzos socialinių paslaugų namai FFP2 1000
Algimanto Bandzos socialinių paslaugų namai FFP3 1000
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė FFP2 300
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Paviršių dezinfekcinis 

skystis
200

Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Rankų dezinfekcinis 
skystis

200

Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Veido skydeliai 800
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Medvilninės kaukės 300
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė FFP2 800
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Vienk. kaukės 1000
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
200

Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Medvilninės kaukės 1000
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Vienk. kaukės 1500
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
100

Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Apsauginiai akiniai 20
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Pirštinės 3000
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Vienk. kaukės 3000
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Chalatai 200
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Kombinezonai 100
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė FFP2 500
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė FFP3 1000
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė FFP2 2000
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Deguonies kaukės 800
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Nosies kaniulės 2000
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Deguonies kaukės 2000
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
400

Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Nosies kaniulės 600
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
2

Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Švirkštinės pompos 4
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė High flow aparatas 1
Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Švirkštinės pompos 2
Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras Veido skydeliai 50
Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras Medvilninės kaukės 400
Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras FFP2 50



Įstaiga Priemonės Kiekis
Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos 
priežiūros centras

FFP2 300

Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Vienk. kaukės 400

Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Chalatai 75

Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Pirštinės 2000

Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Vienk. kaukės 1000

Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Kombinezonai 150

Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos 
priežiūros centras

FFP2 1000

Alytaus poliklinika FFP2 200
Alytaus poliklinika Medvilninės kaukės 500
Alytaus poliklinika Kombinezonai 100
Alytaus poliklinika FFP2 700
Alytaus poliklinika Vienk. kaukės 600
Alytaus poliklinika Pirštinės 1000
Alytaus poliklinika Vienk. kaukės 1000
Alytaus poliklinika FFP2 1000
Alytaus r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

Veido skydeliai 100

Alytaus r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

FFP2 200

Alytaus r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

FFP2 500

Alytaus r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

Vienk. kaukės 500

Alytaus r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

Medvilninės kaukės 300

Alytaus r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

FFP2 1000

Anykščių r. savivaldybės ligoninė FFP2 100
Anykščių r. savivaldybės ligoninė Medvilninės kaukės 400
Anykščių r. savivaldybės ligoninė Pirštinės 2000
Anykščių r. savivaldybės ligoninė Kombinezonai 50
Anykščių r. savivaldybės ligoninė FFP2 600
Anykščių r. savivaldybės ligoninė Medvilninės kaukės 200
Anykščių r. savivaldybės ligoninė Vienk. kaukės 800
Anykščių r. savivaldybės ligoninė Vienk. kaukės 1000
Anykščių r. savivaldybės ligoninė Deguonies kaukės 300
Anykščių r. savivaldybės ligoninė Nosies kaniulės 800
Anykščių r. savivaldybės ligoninė Deguonies kaukės 600
Anykščių r. savivaldybės ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Anykščių r. savivaldybės ligoninė Nosies kaniulės 300
Anykščių socialinės globos namai Vienk. kaukės 200
Anykščių socialinės globos namai Hepa kaukės 500



Įstaiga Priemonės Kiekis
Anykščių socialinės globos namai Kombinezonai 40
Anykščių socialinės globos namai Medvilninės kaukės 100
Anykščių socialinės globos namai FFP2 500
Antakalnio poliklinika FFP2 400
Antakalnio poliklinika Medvilninės kaukės 1000
Antakalnio poliklinika Vienk. kaukės 2000
Antakalnio poliklinika FFP2 500
Antakalnio poliklinika Pirštinės 1270
Antakalnio Poliklinika FFP2 1000
Antavilių pensionatas Vienk. kaukės 1000
Antavilių pensionatas Hepa kaukės 1000
Antavilių pensionatas Kombinezonai 200
Antavilių pensionatas Kombinezonai 120
Antavilių pensionatas FFP2 500
Antavilių pensionatas Vienk. kaukės 3000
Antavilių pensionatas FFP2 500
Antavilių pensionatas FFP3 500
Antavilių pensionatas Kombinezonai 100
Antavilių pensionatas Vienk. kaukės 1000
Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 600
Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 400
Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras Hepa kaukės 1000
Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 100
Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 500
Savanorystės Sutartis FFP2 1000
Savanorystės Sutartis Vienk. kaukės 1000
Savanorystės Sutartis Antbačiai 500
Savanorystės Sutartis Veido skydeliai 100
Asociacija ''Odos akademija'' Vilnius FFP2 200
Asociacija Kauno "Arkos" bendruomenė FFP2 60
Asociacija Kauno "Arkos" bendruomenė Veido skydeliai 200
Asociacija Kauno "Arkos" bendruomenė Vienk. kaukės 100
Asociacija Kauno "Arkos" bendruomenė Pirštinės 300
Asociacija Pasitinkant senatvę Vienk. kaukės 400
Asociacija Pasitinkant senatvę Medvilninės kaukės 200
Asociacija Pasitinkant senatvę FFP2 100
Asociacija Pasitinkant senatvę Kombinezonai 30
Asociacija Pasitinkant senatvę FFP2 100
Asociacija Pasitinkant senatvę Chalatai 50
Asociacija Pasitinkant senatvę Kombinezonai 50
Asociacija Pasitinkant senatvę Hepa kaukės 500
Aukštelkės socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Aukštelkės socialinės globos namai Hepa kaukės 2000
Aukštelkės socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Aukštelkės socialinės globos namai Kombinezonai 100



Įstaiga Priemonės Kiekis
Aukštelkės socialinės globos namai Medvilninės kaukės 100
Aukštelkės socialinės globos namai FFP2 500
Aukštelkės socialinės globos namai FFP2 700
Aukštelkės socialinės globos namai FFP2 1440
Aukštelkės socialinės globos namai FFP2 1000
Aukštelkės socialinės globos namai FFP3 1000
Aukštelkės socialinės globos namai Kombinezonai 100
Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 100
Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras Pirštinės 2000
Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras Hepa kaukės 2000
Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 500
Balsių šeimos medicinos centras FFP2 100
Balsių šeimos medicinos centras Medvilninės kaukės 200
Balsių šeimos medicinos centras Kombinezonai 50
Balsių šeimos medicinos centras Chalatai 140
Balsių šeimos medicinos centras FFP2 500
Savanorystės Sutartis FFP2 60
Beržėnų senjorų namai Medvilninės kaukės 50
Beržėnų senjorų namai Pirštinės 1070
Beržėnų senjorų namai Kombinezonai 50
Beržėnų senjorų namai Kombinezonai 50
Beržėnų senjorų namai FFP2 500
Beržėnų senjorų namai Vienk. kaukės 1000
Beržėnų senjorų namai FFP2 500
Beržėnų senjorų namai FFP3 500
Beržėnų senjorų namai Kombinezonai 100
Biržų ligoninė Chalatai 200
Biržų ligoninė Chalatai 155
Biržų ligoninė FFP2 80
Biržų ligoninė Medvilninės kaukės 300
Biržų ligoninė Kombinezonai 100
Biržų ligoninė FFP2 1000
Biržų ligoninė Vienk. kaukės 500
Biržų ligoninė Medvilninės kaukės 300
Biržų ligoninė Medvilninės kaukės 500
Biržų ligoninė Pirštinės 2000
Biržų ligoninė Vienk. kaukės 1500
Biržų ligoninė FFP2 1000
Biržų ligoninė Veido skydeliai 600
Biržų ligoninė Nosies kaniulės 800
Biržų ligoninė Vienk. kaukės 2000
Biržų ligoninė Nosies kaniulės 300
Biržų ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
1



Įstaiga Priemonės Kiekis
Biržų r. savivaldybės poliklinika Veido skydeliai 200
Biržų r. savivaldybės poliklinika Kombinezonai 100
Biržų r. savivaldybės poliklinika FFP2 800
Biržų r. savivaldybės poliklinika Vienk. kaukės 500
Biržų r. savivaldybės poliklinika Chalatai 50
Biržų r. savivaldybės poliklinika FFP2 700
Biržų r. savivaldybės poliklinika FFP2 1500
Biržų rajono Legailių globos namai FFP2 100
Biržų rajono Legailių globos namai Medvilninės kaukės 200
Biržų rajono Legailių globos namai Vienk. kaukės 200
Biržų rajono Legailių globos namai Pirštinės 500
Biržų rajono Legailių globos namai Veido skydeliai 50
Biržų rajono Legailių globos namai Kombinezonai 40
Biržų rajono Legailių globos namai FFP2 400
Biržų rajono Legailių globos namai FFP2 500
Biržų rajono Legailių globos namai FFP3 500
Biržų rajono Legailių globos namai Kombinezonai 100
Biržų rajono Legailių globos namai Vienk. kaukės 1000
Savanorystės Sutartis Veido skydeliai 2550
Savanorystės Sutartis Veido skydeliai 52
Centro poliklinika Medvilninės kaukės 800
Centro poliklinika Kombinezonai 100
Centro poliklinika FFP2 600
Centro poliklinika Vienk. kaukės 500
Centro poliklinika Pirštinės 2700
Centro poliklinika Antbačiai 4000
Centro Poliklinika FFP2 2000
Čižiūnų socialinių paslaugų centras Vienk. kaukės 400
Čižiūnų socialinių paslaugų centras Medvilninės kaukės 400
Čižiūnų socialinių paslaugų centras Pirštinės 500
Čižiūnų socialinių paslaugų centras Hepa kaukės 500
Čižiūnų socialinių paslaugų centras Kombinezonai 50
Čižiūnų socialinių paslaugų centras FFP2 400
Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Antbačiai 500
Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 200
Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 150
Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Pirštinės 1000
Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1500
Savanorystės Sutartis Deguonies kaukės 600
Savanorystės Sutartis Nosies kaniulės 300
Didvyžių socialinės globos namai Veido skydeliai 50
Didvyžių socialinės globos namai Vienk. kaukės 400
Didvyžių socialinės globos namai Medvilninės kaukės 200
Didvyžių socialinės globos namai FFP2 100



Įstaiga Priemonės Kiekis
Didvyžių socialinės globos namai Pirštinės 1000
Didvyžių socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Didvyžių socialinės globos namai Kombinezonai 70
Didvyžių socialinės globos namai Kombinezonai 60
Didvyžių socialinės globos namai Kombinezonai 40
Didvyžių socialinės globos namai FFP2 500
Didvyžių socialinės globos namai Vienk. kaukės 2000
Didvyžių socialinės globos namai FFP2 1000
Didvyžių socialinės globos namai FFP3 1000
Dienos veiklos centras Medvilninės kaukės 100
Dienos veiklos centras Kombinezonai 20
Dienos veiklos centras Veido skydeliai 50
Dienos veiklos centras FFP2 500
Dotnuvos slaugos namai FFP2 200
Dotnuvos slaugos namai Pirštinės 1180
Dotnuvos slaugos namai Kombinezonai 50
Dotnuvos slaugos namai FFP2 500
Dotnuvos slaugos namai FFP2 500
Dotnuvos slaugos namai FFP3 500
Dotnuvos slaugos namai Vienk. kaukės 1000
Druskininkų ligoninė Veido skydeliai 200
Druskininkų ligoninė Kombinezonai 100
Druskininkų ligoninė FFP2 300
Druskininkų ligoninė FFP3 300
Druskininkų ligoninė Deguonies kaukės 600
Druskininkų ligoninė Nosies kaniulės 600
Druskininkų ligoninė Deguonies kaukės 1000
Druskininkų ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
1000

Druskininkų ligoninė Nosies kaniulės 300
Dūkšto globos namai Vienk. kaukės 500
Dūkšto globos namai Hepa kaukės 500
Dūkšto globos namai Kombinezonai 30
Dūkšto globos namai Medvilninės kaukės 100
Dūkšto globos namai FFP2 500
Dūseikių socialinės globos namai FFP2 500
Elektrėnų ligoninė Antbačiai 1 000
Elektrėnų ligoninė FFP2 100
Elektrėnų ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
80

Elektrėnų ligoninė Medvilninės kaukės 300
Elektrėnų ligoninė FFP2 1000
Elektrėnų ligoninė Veido skydeliai 100
Elektrėnų ligoninė Deguonies kaukės 300
Elektrėnų ligoninė Nosies kaniulės 400
Elektrėnų ligoninė Deguonies kaukės 800



Įstaiga Priemonės Kiekis
Elektrėnų ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
400

Elektrėnų ligoninė Nosies kaniulės 200
Elijos vėjarožė Kombinezonai 20
Elijos vėjarožė Vienk. kaukės 500
Elijos vėjarožė Hepa kaukės 500
Elijos vėjarožė Vienk. kaukės 300
Elijos vėjarožė FFP2 500
Ežerėlio slaugos namai Medvilninės kaukės 350
Ežerėlio slaugos namai FFP2 400
Ežerėlio slaugos namai Vienk. kaukės 600
Ežerėlio slaugos namai Veido skydeliai 300
Ežerėlio slaugos namai Chalatai 120
Ežerėlio slaugos namai Kombinezonai 80
Ežerėlio slaugos namai Pirštinės 2270
Ežerėlio slaugos namai Vienk. kaukės 1000
Ežerėlio slaugos namai FFP2 1000
Ežerėlio slaugos namai Vienk. kaukės 1000
Ežerėlio slaugos namai FFP2 200
Ežerėlio slaugos namai Vienk. kaukės 1000
Ežerėlio slaugos namai Kombinezonai 110
Ežerėlio slaugos namai FFP2 500
Ežerėlio slaugos namai FFP3 500
Ežerėlio slaugos namai Vienk. kaukės 1000
Savanorystės Sutartis Vienk. kaukės 420
Savanorystės Sutartis Rankų dezinfekcinis 

skystis
10

Gyvenimo viltis Vienk. kaukės 200
Gyvenimo viltis Medvilninės kaukės 100
Gyvenimo viltis FFP2 300

Gyvenimo viltis Pirštinės 1270
Gyvenimo viltis Kombinezonai 30
Gyvenimo viltis FFP2 500
Gyvenimo viltis FFP2 500
Gyvenimo viltis FFP3 500
Gyvenimo viltis Kombinezonai 100
Gyvenimo viltis Pirštinės 1000
Savanorystės Sutartis Rankų dezinfekcinis 

skystis
2

Savanorystės Sutartis Rankų dezinfekcinis 
skystis

42

Globasta Vienk. kaukės 500
Globasta Hepa kaukės 500
Globasta Kombinezonai 100
Globasta Medvilninės kaukės 100
Globasta FFP2 500



Įstaiga Priemonės Kiekis
Globos ir priežiūros centras Hepa kaukės 500
Globos ir priežiūros centras Kombinezonai 40
Globos ir priežiūros centras FFP2 500
Savanorystės Sutartis FFP2 50
Savanorystės Sutartis Vienk. kaukės 300
Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) Antbačiai 6000
Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) Pirštinės 4500
Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) FFP2 600
Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) Rankų dezinfekcinis 

skystis
250

Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) Veido skydeliai 450
Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) Rankų dezinfekcinis 

skystis
200

Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) Pirštinės 1000
Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) Kombinezonai 700
Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) FFP2 300
Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) FFP2 100
Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) Medvilninės kaukės 600
Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) Pirštinės 1720
Greitosios medicinos pagalbos stotis (Vilniaus) FFP2 2000
Savanorystės Sutartis FFP2 200
Ignalinos rajono ligoninė Antbačiai 500
Ignalinos rajono ligoninė FFP2 200
Ignalinos rajono ligoninė Veido skydeliai 700
Ignalinos rajono ligoninė Medvilninės kaukės 400
Ignalinos rajono ligoninė Pirštinės 2000
Ignalinos rajono ligoninė Kombinezonai 100
Ignalinos rajono ligoninė FFP2 900
Ignalinos rajono ligoninė Vienk. kaukės 1000
Ignalinos rajono ligoninė Medvilninės kaukės 400
Ignalinos rajono ligoninė Kombinezonai 100
Ignalinos rajono ligoninė Vienk. kaukės 1500
Ignalinos rajono ligoninė Vienk. kaukės 1000
Ignalinos rajono ligoninė Pirštinės 10450
Ignalinos rajono ligoninė Hepa kaukės 2000
Ignalinos rajono ligoninė Vienk. kaukės 1000
Ignalinos rajono ligoninė Vienk. kaukės 3000
Ignalinos rajono ligoninė Chalatai 200
Ignalinos rajono ligoninė Veido skydeliai 500
Ignalinos rajono ligoninė Deguonies kaukės 300
Ignalinos rajono ligoninė Nosies kaniulės 400
Ignalinos rajono ligoninė Vienk. kaukės 3000
Ignalinos rajono ligoninė Deguonies kaukės 800
Ignalinos rajono ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Ignalinos rajono ligoninė Nosies kaniulės 200



Įstaiga Priemonės Kiekis
Ignalinos rajono ligoninė Deguonies 

koncentratoriai
2

Ignalinos rajono ligoninė Švirkštinės pompos 2
Ignalinos rajono poliklinika Medvilninės kaukės 200
Ignalinos rajono poliklinika Kombinezonai 150
Ignalinos rajono poliklinika FFP2 600
Ignalinos rajono poliklinika Vienk. kaukės 600
Ignalinos rajono poliklinika Pirštinės 2000
Ignalinos rajono poliklinika Vienk. kaukės 1400
Ignalinos rajono poliklinika FFP2 1000
Ignalinos rajono poliklinika Hepa kaukės 500
Ignalinos rajono poliklinika Vienk. kaukės 1000
Ignalinos rajono poliklinika Vienk. kaukės 1000
Ignalinos rajono poliklinika Deguonies kaukės 500
Ignalinos rajono poliklinika Nosies kaniulės 600
Ylakių globos namai Veido skydeliai 50
Ylakių globos namai Medvilninės kaukės 150
Ylakių globos namai FFP2 50
Ylakių globos namai Vienk. kaukės 500
Ylakių globos namai Pirštinės 500
Ylakių globos namai Kombinezonai 30
Ylakių globos namai Chalatai 30
Ylakių globos namai FFP2 500
Ylakių globos namai FFP2 500
Ilguvos socialinės globos namai Medvilninės kaukės 200
Ilguvos socialinės globos namai Kombinezonai 50
Ilguvos socialinės globos namai Vienk. kaukės 500
Ilguvos socialinės globos namai Pirštinės 590
Ilguvos socialinės globos namai Hepa kaukės 500
Ilguvos socialinės globos namai FFP2 500
Ilguvos socialinės globos namai Vienk. kaukės 2000
Ilguvos socialinės globos namai FFP2 1000
Ilguvos socialinės globos namai FFP3 1000
Savanorystės Sutartis FFP2 100
Jasiuliškių socialinės globos namai FFP2 400
Jasiuliškių socialinės globos namai Pirštinės 880
Jasiuliškių socialinės globos namai Kombinezonai 100
Jasiuliškių socialinės globos namai FFP2 500
Jasiuliškių socialinės globos namai FFP2 720
Jasiuliškių socialinės globos namai Vienk. kaukės 9000
Jasiuliškių socialinės globos namai FFP2 1000
Jasiuliškių socialinės globos namai FFP3 1000
Jasiuliškių socialinės globos namai Pirštinės 1500
Savanorystės Sutartis Paviršių dezinfekcinis 

skystis
100

Savanorystės Sutartis Antbačiai 1900



Įstaiga Priemonės Kiekis
Jonavos globos namai Rankų dezinfekcinis 

skystis
50

Jonavos globos namai Pirštinės 1000
Jonavos globos namai Vienk. kaukės 500
Jonavos globos namai FFP2 360
Jonavos globos namai Kombinezonai 50
Jonavos globos namai Kombinezonai 40
Jonavos globos namai FFP2 800
Jonavos globos namai FFP2 800
Jonavos globos namai Vienk. kaukės 3000
Jonavos globos namai FFP2 720
Jonavos globos namai Vienk. kaukės 1000
Jonavos globos namai FFP2 1000
Jonavos globos namai FFP3 1000
Jonavos globos namai Kombinezonai 100
Jonavos globos namai Vienk. kaukės 2000
Jonavos ligoninė Pirštinės 460
Jonavos ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
100

Jonavos ligoninė FFP3 600
Jonavos ligoninė Kombinezonai 200
Jonavos ligoninė FFP2 600
Jonavos ligoninė Vienk. kaukės 1000
Jonavos ligoninė Medvilninės kaukės 400
Jonavos ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
100

Jonavos ligoninė Kombinezonai 150
Jonavos ligoninė Pirštinės 2000
Jonavos ligoninė Vienk. kaukės 1500
Jonavos ligoninė Veido skydeliai 200
Jonavos ligoninė FFP3 200
Jonavos ligoninė Chalatai 300
Jonavos ligoninė Chalatai 300
Jonavos ligoninė Kombinezonai 160
Jonavos ligoninė Kombinezonai 160
Jonavos ligoninė Kombinezonai 200
Jonavos ligoninė FFP2 4000
Jonavos ligoninė Veido skydeliai 500
Jonavos ligoninė Deguonies kaukės 600
Jonavos ligoninė Nosies kaniulės 800
Jonavos ligoninė Deguonies kaukės 1000
Jonavos ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
1000

Jonavos ligoninė Nosies kaniulės 300
Jonavos ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
2

Jonavos r. Neįgaliųjų Veiklos Centras Vienk. kaukės 300



Įstaiga Priemonės Kiekis
Jonavos r. Neįgaliųjų Veiklos Centras Medvilninės kaukės 100
Jonavos r. Neįgaliųjų Veiklos Centras Pirštinės 790
Jonavos r. Neįgaliųjų Veiklos Centras Veido skydeliai 50
Jonavos r. Neįgaliųjų Veiklos Centras Kombinezonai 50
Jonavos r. Neįgaliųjų Veiklos Centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
4

Jonavos r. Neįgaliųjų Veiklos Centras FFP2 500
Jonavos r. Neįgaliųjų Veiklos Centras Vienk. kaukės 2000
Jonavos r. Neįgaliųjų Veiklos Centras FFP2 200
Jonavos r. Neįgaliųjų Veiklos Centras FFP3 200
Jonavos r. Neįgaliųjų Veiklos Centras Kombinezonai 100
Joniškio ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
60

Joniškio ligoninė Veido skydeliai 100
Joniškio ligoninė FFP3 300
Joniškio ligoninė Medvilninės kaukės 300
Joniškio ligoninė Kombinezonai 50
Joniškio ligoninė FFP2 700
Joniškio ligoninė Medvilninės kaukės 600
Joniškio ligoninė Chalatai 70
Joniškio ligoninė Chalatai 150
Joniškio ligoninė FFP2 1000
Joniškio ligoninė Veido skydeliai 500
Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras Hepa kaukės 200
Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Joniškio r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

FFP2 100

Joniškio r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

Medvilninės kaukės 300

Joniškio r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

Kombinezonai 150

Joniškio r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

FFP2 500

Joniškio r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

Vienk. kaukės 500

Joniškio r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

Veido skydeliai 200

Joniškio r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

FFP3 400

Joniškio r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

FFP2 1000

Joniškio r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

Deguonies kaukės 400

Joniškio r. savivaldybės greitosios medicinos 
pagalbos stotis

Nosies kaniulės 400

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras Vienk. kaukės 1000
Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras FFP2 500
Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras FFP3 500



Įstaiga Priemonės Kiekis
Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras Kombinezonai 100
Joniškio Švč.marijos Parapijos Senelių Globos 
Namai "Santara"

Vienk. kaukės 200

Joniškio Švč.marijos Parapijos Senelių Globos 
Namai "Santara"

Medvilninės kaukės 150

Joniškio Švč.marijos Parapijos Senelių Globos 
Namai "Santara"

Pirštinės 590

Joniškio Švč.marijos Parapijos Senelių Globos 
Namai "Santara"

Veido skydeliai 100

Joniškio Švč.marijos Parapijos Senelių Globos 
Namai "Santara"

Kombinezonai 100

Joniškio Švč.marijos Parapijos Senelių Globos 
Namai "Santara"

FFP2 500

Josvainių socialinis ir ugdymo centras Vienk. kaukės 300
Josvainių socialinis ir ugdymo centras Hepa kaukės 500
Josvainių socialinis ir ugdymo centras Medvilninės kaukės 200
Josvainių socialinis ir ugdymo centras Kombinezonai 100
Josvainių socialinis ir ugdymo centras FFP2 500
Jotainių socialinės globos namai Vienk. kaukės 200
Jotainių socialinės globos namai Medvilninės kaukės 200
Jotainių socialinės globos namai Pirštinės 1450
Jotainių socialinės globos namai Veido skydeliai 50
Jotainių socialinės globos namai Kombinezonai 30
Jotainių socialinės globos namai FFP2 500
Jurbarko ligoninė Antbačiai 600
Jurbarko ligoninė Pirštinės 1000
Jurbarko ligoninė Kombinezonai 50
Jurbarko ligoninė FFP2 600
Jurbarko ligoninė Vienk. kaukės 500
Jurbarko ligoninė FFP2 200
Jurbarko ligoninė Veido skydeliai 500
Jurbarko ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
150

Jurbarko ligoninė Medvilninės kaukės 1000
Jurbarko ligoninė FFP3 900
Jurbarko ligoninė FFP2 2000
Jurbarko ligoninė Veido skydeliai 500
Jurbarko ligoninė Deguonies kaukės 600
Jurbarko ligoninė Nosies kaniulės 800
Jurbarko ligoninė Deguonies kaukės 800
Jurbarko ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
400

Jurbarko ligoninė Nosies kaniulės 300
Jurbarko ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
3

Jurbarko ligoninė SEP-21S-PLUS Dviguba švirkštinė pompa
Lot/Serial(s): A21211295

1

Jurbarko r. Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras FFP2 300



Įstaiga Priemonės Kiekis
Jurbarko r. Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Veido skydeliai 200
Jurbarko r. Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Pirštinės 300
Jurbarko r. Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
50

Jurbarko r. Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Kombinezonai 50
Jurbarko r. Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Kombinezonai 100
Jurbarko r. Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras FFP2 400
Jurbarko r. Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Antbačiai 500
Jurbarko r. Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Pirštinės 2000
Jurbarko r. Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Kombinezonai 150
Jurbarko r. Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras FFP2 1000
Jurbarko socialinės paslaugos Vienk. kaukės 500
Jurbarko socialinės paslaugos Pirštinės 890
Jurbarko socialinės paslaugos Hepa kaukės 500
Jurbarko socialinės paslaugos Kombinezonai 60
Jurbarko socialinės paslaugos FFP2 500
Jurdaičių socialinės globos namai Vienk. kaukės 100
Jurdaičių socialinės globos namai Vienk. kaukės 200
Jurdaičių socialinės globos namai Medvilninės kaukės 200
Jurdaičių socialinės globos namai Chalatai 50
Jurdaičių socialinės globos namai Kombinezonai 50
Jurdaičių socialinės globos namai Veido skydeliai 100
Jurdaičių socialinės globos namai FFP2 200
Jurdaičių socialinės globos namai Pirštinės 590
Jurdaičių socialinės globos namai FFP2 500
Jurdaičių socialinės globos namai Vienk. kaukės 500
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Pirštinės 1800
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 300
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Antbačiai 4000
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras FFP2 450
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras FFP2 1500
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 2000
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Apsauginiai akiniai 30
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
80

Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 500
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Chalatai 70
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Chalatai 150
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Chalatai 100
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Chalatai 200
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 250
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 200
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 250
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 160
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 300



Įstaiga Priemonės Kiekis
Jūrininkų sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Savanorystės Sutartis FFP2 100
Savanorystės Sutartis Veido skydeliai 100
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė Veido skydeliai 120
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė Medvilninės kaukės 400
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė Vienk. kaukės 500
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė Vienk. kaukės 1000
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė Chalatai 200
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė Vienk. kaukės 1000
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė Kombinezonai 80
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė FFP2 1000
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė Vienk. kaukės 1000
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė Vienk. kaukės 2000
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė FFP2 100
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė FFP2 600
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė Vienk. kaukės 1000
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė Vienk. kaukės 1000
K.Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė Pirštinės 10450
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Antbačiai 500
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Kombinezonai 200
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis FFP2 1400
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Vienk. kaukės 1500
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis FFP2 150
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Medvilninės kaukės 300
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis FFP2 500
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Kombinezonai 100
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Pirštinės 2000
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Vienk. kaukės 1000
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Chalatai 200
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis FFP3 500
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Chalatai 350
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Kombinezonai 300
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Kombinezonai 100
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Vienk. kaukės 1000
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis FFP2 2000
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Chalatai 200
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Deguonies kaukės 2000
Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
500

Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis Nosies kaniulės 2000
Kaišiadorių ligoninė Pirštinės 500
Kaišiadorių ligoninė Veido skydeliai 300
Kaišiadorių ligoninė Medvilninės kaukės 300
Kaišiadorių ligoninė Pirštinės 800
Kaišiadorių ligoninė Kombinezonai 100



Įstaiga Priemonės Kiekis
Kaišiadorių ligoninė FFP2 400
Kaišiadorių ligoninė Medvilninės kaukės 200
Kaišiadorių ligoninė Kombinezonai 46
Kaišiadorių ligoninė Chalatai 150
Kaišiadorių ligoninė Chalatai 140
Kaišiadorių ligoninė FFP3 700
Kaišiadorių ligoninė FFP2 200
Kaišiadorių ligoninė Antbačiai 500
Kaišiadorių ligoninė Antbačiai 500
Kaišiadorių ligoninė Kombinezonai 280
Kaišiadorių ligoninė FFP2 1000
Kaišiadorių ligoninė Veido skydeliai 700
Kaišiadorių ligoninė Deguonies kaukės 800
Kaišiadorių ligoninė Nosies kaniulės 1400
Kaišiadorių ligoninė Deguonies kaukės 800
Kaišiadorių ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Kaišiadorių ligoninė Nosies kaniulės 400
Kaišiadorių ligoninė Švirkštinės pompos 5
Kaišiadorių Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Kombinezonai 100
Kaišiadorių Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras FFP2 300
Kaišiadorių Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Vienk. kaukės 1000
Kaišiadorių Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Antbačiai 1000
Kaišiadorių Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras FFP2 150
Kaišiadorių Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Medvilninės kaukės 300
Kaišiadorių Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras FFP2 2000
Kaišiadorių Pirminės Sveikatos Priežiūros Centras Chalatai 120

Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 200
Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 100
Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 500
Kalvarijos globos ir užimtumo centras Vienk. kaukės 500
Kalvarijos globos ir užimtumo centras Hepa kaukės 500
Kalvarijos globos ir užimtumo centras FFP2 500
Kalvarijos globos ir užimtumo centras FFP2 300
Kalvarijos globos ir užimtumo centras Vienk. kaukės 1000
Kalvarijos globos ir užimtumo centras FFP2 500
Kalvarijos globos ir užimtumo centras FFP3 500
Kalvarijos globos ir užimtumo centras Kombinezonai 100
Kalvarijos globos ir užimtumo centras Vienk. kaukės 1000
Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 100
Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 100
Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 100



Įstaiga Priemonės Kiekis
Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 200
Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 500
Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Kalvarijos socialinės globos namai Vienk. kaukės 500
Kalvarijos socialinės globos namai Pirštinės 1350
Kalvarijos socialinės globos namai Veido skydeliai 50
Kalvarijos socialinės globos namai Hepa kaukės 500
Kalvarijos socialinės globos namai FFP2 500
Kalvarijos socialinės globos namai FFP2 200
Kalvarijos socialinės globos namai Vienk. kaukės 300
Kalvarijos socialinės globos namai Vienk. kaukės 100
Kalvarijos socialinės globos namai FFP2 500
Kalvarijos socialinės globos namai FFP3 500
Kalvarijos socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Kapčiamiesčio globos namai Vienk. kaukės 200
Kapčiamiesčio globos namai Medvilninės kaukės 200
Kapčiamiesčio globos namai Veido skydeliai 50
Kapčiamiesčio globos namai Vienk. kaukės 800
Kapčiamiesčio globos namai FFP2 100
Kapčiamiesčio globos namai Pirštinės 590
Kapčiamiesčio globos namai Kombinezonai 60
Kapčiamiesčio globos namai Kombinezonai 100
Kapčiamiesčio globos namai FFP2 500
Kapčiamiesčio globos namai Vienk. kaukės 500
Kapčiamiesčio globos namai Kombinezonai 70
Kapčiamiesčio globos namai FFP2 200
Kapčiamiesčio globos namai FFP2 200
Kapčiamiesčio globos namai Kombinezonai 50
Savanorystės Sutartis Vienk. kaukės 1000
Savanorystės Sutartis FFP2 300
Kauno hospiso namai FFP2 100
Kauno hospiso namai Rankų dezinfekcinis 

skystis
10

Kauno hospiso namai FFP2 200
Kauno hospiso namai Medvilninės kaukės 300
Kauno hospiso namai Pirštinės 600
Kauno hospiso namai Vienk. kaukės 400
Kauno hospiso namai Pirštinės 590
Kauno kartų namai Pirštinės 590
Kauno kartų namai Hepa kaukės 500
Kauno kartų namai Kombinezonai 50
Kauno kartų namai FFP2 500
Kauno Klinikinė Ligoninė Antbačiai 500
Kauno Klinikinė Ligoninė Antbačiai 600



Įstaiga Priemonės Kiekis
Kauno Klinikinė Ligoninė Medvilninės kaukės 200
Kauno Klinikinė Ligoninė Veido skydeliai 100
Kauno Klinikinė Ligoninė Veido skydeliai 200
Kauno Klinikinė Ligoninė FFP2 100
Kauno Klinikinė Ligoninė FFP2 100
Kauno Klinikinė Ligoninė Antbačiai 10400
Kauno Klinikinė Ligoninė Veido skydeliai 100
Kauno Klinikinė Ligoninė Veido skydeliai 3000
Kauno Klinikinė Ligoninė FFP2 100
Kauno Klinikinė Ligoninė Kombinezonai 2000
Kauno Klinikinė Ligoninė FFP2 15000
Kauno Klinikinė Ligoninė Vienk. kaukės 10000
Kauno Klinikinė Ligoninė FFP2 40
Kauno Klinikinė Ligoninė Medvilninės kaukės 2200
Kauno Klinikinė Ligoninė Kombinezonai 200
Kauno Klinikinė Ligoninė FFP2 5000
Kauno Klinikinė Ligoninė Hepa kaukės 9000
Kauno Klinikinė Ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
22

Kauno Klinikinė Ligoninė FFP2 10000
Kauno Klinikinė Ligoninė Deguonies kaukės 3000
Kauno Klinikinė Ligoninė Nosies kaniulės 4000
Kauno Klinikinė Ligoninė Deguonies kaukės 3000
Kauno Klinikinė Ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
2000

Kauno klubas ,,Likimo draugai" FFP2 1000
Kauno klubas ,,Likimo draugai" Rankų dezinfekcinis 

skystis
80

Kauno klubas ,,Likimo draugai" Medvilninės kaukės 1000
Kauno klubas ,,Likimo draugai" Rankų dezinfekcinis 

skystis
200

Kauno klubas ,,Likimo draugai" Vienk. kaukės 1000
Kauno klubas ,,Likimo draugai" Medvilninės kaukės 400
Kauno klubas ,,Likimo draugai" Rankų dezinfekcinis 

skystis
170

Kauno klubas ,,Likimo draugai" Pirštinės 6000
Kauno klubas ,,Likimo draugai" Vienk. kaukės 2000
Kauno klubas ,,Likimo draugai" Pirštinės 2180
Kauno klubas ,,Likimo draugai" FFP2 1000
Kauno m. greitosios medicinos pagalbos stotis Antbačiai 10000
Kauno m. greitosios medicinos pagalbos stotis FFP2 240
Kauno m. greitosios medicinos pagalbos stotis Medvilninės kaukės 800
Kauno m. greitosios medicinos pagalbos stotis FFP2 300
Kauno m. greitosios medicinos pagalbos stotis Kombinezonai 500
Kauno m. greitosios medicinos pagalbos stotis Vienk. kaukės 3000
Kauno miesto poliklinika Vienk. kaukės 200
Kauno miesto poliklinika FFP2 1400



Įstaiga Priemonės Kiekis
Kauno miesto poliklinika Vienk. kaukės 400
Kauno miesto poliklinika Vienk. kaukės 1000
Kauno miesto poliklinika Rankų dezinfekcinis 

skystis
25

Kauno miesto poliklinika FFP2 100
Kauno miesto poliklinika Kombinezonai 100
Kauno miesto poliklinika Vienk. kaukės 200
Kauno miesto poliklinika FFP2 500
Kauno miesto poliklinika FFP2 1000
Kauno miesto poliklinika Veido skydeliai 800
Kauno miesto poliklinika Apsauginiai akiniai 30
Kauno Panemunės Socialinės globos namai Medvilninės kaukės 400
Kauno Panemunės Socialinės globos namai Kombinezonai 10
Kauno Panemunės Socialinės globos namai Pirštinės 1000
Kauno Panemunės Socialinės globos namai Vienk. kaukės 400
Kauno Panemunės Socialinės globos namai Veido skydeliai 150
Kauno Panemunės Socialinės globos namai FFP2 200
Kauno Panemunės Socialinės globos namai Kombinezonai 100
Kauno Panemunės Socialinės globos namai FFP2 400
Kauno Panemunės Socialinės globos namai Vienk. kaukės 2000
Kauno Panemunės Socialinės globos namai FFP2 1000
Kauno Panemunės Socialinės globos namai FFP3 1000
Kauno Panemunės Socialinės globos namai Kombinezonai 150
Kauno r. greitosios medicinos pagalbos stotis Medvilninės kaukės 1627
Kauno r. greitosios medicinos pagalbos stotis Kombinezonai 150
Kauno r. greitosios medicinos pagalbos stotis FFP2 2000
Kauno r. greitosios medicinos pagalbos stotis Vienk. kaukės 1000
Kauno r. greitosios medicinos pagalbos stotis FFP2 2000
Kauno r. greitosios medicinos pagalbos stotis FFP3 150
Kauno r. greitosios medicinos pagalbos stotis Deguonies kaukės 400
Kauno r. greitosios medicinos pagalbos stotis Nosies kaniulės 400
Kazlų Rūdos ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
30

Kazlų Rūdos ligoninė FFP2 60
Kazlų Rūdos ligoninė Veido skydeliai 100
Kazlų Rūdos ligoninė FFP2 400
Kazlų Rūdos ligoninė Deguonies kaukės 160
Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 300
Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 400
Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 100
Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 80
Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 500
Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 140
Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 100
Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 500
Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras Antbačiai 500
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras Veido skydeliai 100
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras Veido skydeliai 100
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras Medvilninės kaukės 200
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras FFP2 200
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras Pirštinės 1000
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras Vienk. kaukės 600
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras Kombinezonai 40
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras Kombinezonai 100
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras Kombinezonai 200
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras FFP2 500
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras FFP2 600
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras FFP2 500
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras Vienk. kaukės 1000
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras FFP2 300
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras FFP3 300
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras Kombinezonai 100
Kazlų Rūdos socialinės paramos centras Pirštinės 1000
Kėdainių ligoninė Antbačiai 600
Kėdainių ligoninė Medvilninės kaukės 300
Kėdainių ligoninė Pirštinės 500
Kėdainių ligoninė Pirštinės 2000
Kėdainių ligoninė Veido skydeliai 400
Kėdainių ligoninė FFP2 800
Kėdainių ligoninė Vienk. kaukės 1500
Kėdainių ligoninė Kombinezonai 50
Kėdainių ligoninė Vienk. kaukės 2000
Kėdainių ligoninė FFP2 580
Kėdainių ligoninė FFP3 500
Kėdainių ligoninė FFP2 1000
Kėdainių ligoninė Chalatai 255
Kėdainių ligoninė Deguonies kaukės 800
Kėdainių ligoninė Nosies kaniulės 1400
Kėdainių ligoninė Deguonies kaukės 1500
Kėdainių ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
1000

Kėdainių ligoninė Nosies kaniulės 400
Kėdainių ligoninė Didelės tėkmės 

sistema Airvo2 su 
integruotu tėkmės 
generatoriumu

1

Kėdainių ligoninė Švirkštinės pompos 10
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 500
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
100

Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 200



Įstaiga Priemonės Kiekis
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Apsauginiai akiniai 20
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1200
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 600
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Pirštinės 4000
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 2000
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 270
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 2000
Kėdainių socialinės globos namai FFP2 400
Kėdainių socialinės globos namai Kombinezonai 100
Kėdainių socialinės globos namai FFP2 500
Kėdainių socialinės globos namai FFP3 500
Kėdainių socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Kelmės bendrosios praktikos gydytojų centras Medvilninės kaukės 300
Kelmės bendrosios praktikos gydytojų centras FFP2 300
Kelmės bendrosios praktikos gydytojų centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
80

Kelmės bendrosios praktikos gydytojų centras Kombinezonai 40
Kelmės bendrosios praktikos gydytojų centras Vienk. kaukės 200
Kelmės bendrosios praktikos gydytojų centras FFP2 500
Kelmės ligoninė Antbačiai 400
Kelmės ligoninė FFP2 300
Kelmės ligoninė Medvilninės kaukės 200
Kelmės ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
105

Kelmės ligoninė Pirštinės 1000
Kelmės ligoninė Veido skydeliai 400
Kelmės ligoninė FFP2 600
Kelmės ligoninė Medvilninės kaukės 600
Kelmės ligoninė Kombinezonai 100
Kelmės ligoninė Kombinezonai 200
Kelmės ligoninė FFP2 1000
Kelmės ligoninė Deguonies kaukės 300
Kelmės ligoninė Nosies kaniulės 400
Kelmės ligoninė Vienk. kaukės 3000
Kelmės ligoninė Deguonies kaukės 800
Kelmės ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
900

Kelmės ligoninė Nosies kaniulės 200
Kelmės ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
2

Kelmės ligoninė FFP3 10
Kelmės r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP3 50



Įstaiga Priemonės Kiekis
Kelmės r. pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 300
Kelmės r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 400
Kelmės r. pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 600
Kelmės r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 500
Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis Antbačiai 1000
Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis FFP2 150
Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis FFP2 100
Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis Veido skydeliai 100
Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis Kombinezonai 500
Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis Vienk. kaukės 1500
Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis FFP2 3000
Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis Deguonies kaukės 1600
Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis Nosies kaniulės 700
Klaipėdos jūrininkų ligoninė FFP2 400
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Antbačiai 6000
Klaipėdos jūrininkų ligoninė FFP2 300
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
160

Klaipėdos jūrininkų ligoninė FFP3 250
Klaipėdos jūrininkų ligoninė FFP2 100
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Pirštinės 1000
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Veido skydeliai 300
Klaipėdos jūrininkų ligoninė FFP2 1000
Klaipėdos jūrininkų ligoninė FFP2 3000
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Vienk. kaukės 2000
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Kombinezonai 200
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Pirštinės 6000
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Vienk. kaukės 3000
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
180

Klaipėdos jūrininkų ligoninė Chalatai 160
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Kombinezonai 100
Klaipėdos jūrininkų ligoninė FFP2 2000
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Chalatai 350
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Chalatai 300
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Kombinezonai 160
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Chalatai 140
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Kombinezonai 300
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Kombinezonai 240
Klaipėdos jūrininkų ligoninė FFP2 3000
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Chalatai 200
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Veido skydeliai 700
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Deguonies kaukės 680
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Nosies kaniulės 1360
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Deguonies kaukės 1500



Įstaiga Priemonės Kiekis
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
1200

Klaipėdos jūrininkų ligoninė Nosies kaniulės 500
Klaipėdos jūrininkų ligoninė Aukšto slėgio (“High 

flow”) deguonies 
terapijos aparatai

1

Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Antbačiai 500
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Veido skydeliai 100
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Pirštinės 1000
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė FFP2 400
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė FFP2 80
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Medvilninės kaukės 300
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Kombinezonai 50
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Kombinezonai 50
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Pirštinės 2000
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Vienk. kaukės 500
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Kombinezonai 200
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Vienk. kaukės 700
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Medvilninės kaukės 300
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė FFP3 2000
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė FFP2 1000
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Vienk. kaukės 1000
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Deguonies kaukės 100
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Nosies kaniulės 200
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
100

Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė FFP2 720
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė FFP2 2000
Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė FFP3 35
Klaipėdos miesto globos namai Vienk. kaukės 1000
Klaipėdos miesto globos namai Pirštinės 4180
Klaipėdos miesto globos namai Kombinezonai 50
Klaipėdos miesto globos namai FFP2 500
Klaipėdos miesto globos namai Vienk. kaukės 1000
Klaipėdos miesto poliklinika Rankų dezinfekcinis 

skystis
60

Klaipėdos miesto poliklinika Pirštinės 1000
Klaipėdos miesto poliklinika Veido skydeliai 600
Klaipėdos miesto poliklinika FFP2 4000
Klaipėdos miesto poliklinika FFP2 2000
Klaipėdos miesto poliklinika Antbačiai 2000
Klaipėdos psichikos sveikatos centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
20

Klaipėdos r. savivaldybės Gargždų pirminės 
sveikatos priežiūros centras

Kombinezonai 100

Klaipėdos r. savivaldybės Gargždų pirminės 
sveikatos priežiūros centras

FFP2 600



Įstaiga Priemonės Kiekis
Klaipėdos r. savivaldybės Gargždų pirminės 
sveikatos priežiūros centras

Vienk. kaukės 1000

Klaipėdos r. savivaldybės Gargždų pirminės 
sveikatos priežiūros centras

Veido skydeliai 100

Klaipėdos r. savivaldybės Gargždų pirminės 
sveikatos priežiūros centras

Medvilninės kaukės 800

Klaipėdos r. savivaldybės Gargždų pirminės 
sveikatos priežiūros centras

Vienk. kaukės 1000

Klaipėdos r. savivaldybės Gargždų pirminės 
sveikatos priežiūros centras

Veido skydeliai 600

Klaipėdos r. savivaldybės Gargždų pirminės 
sveikatos priežiūros centras

FFP2 1000

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė FFP2 100
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Pirštinės 2000
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Antbačiai 400
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
30

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Veido skydeliai 50
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Medvilninės kaukės 200
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė FFP2 600
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Vienk. kaukės 1000
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Kombinezonai 100
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Chalatai 140
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Kombinezonai 100
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Vienk. kaukės 2000
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Kombinezonai 440
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Vienk. kaukės 3000
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė FFP2 1000
Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Chalatai 200

Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Veido skydeliai 100

Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Antbačiai 2000

Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Medvilninės kaukės 300

Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Antbačiai 1000

Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Pirštinės 1000

Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Kombinezonai 200

Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

FFP2 300

Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Rankų dezinfekcinis 
skystis

40

Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Chalatai 60

Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Kombinezonai 30



Įstaiga Priemonės Kiekis
Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Chalatai 50

Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

FFP2 500

Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Vienk. kaukės 1000

Klaipėdos socialinių paslaugų centras "Danė" Kombinezonai 200
Klaipėdos socialinių paslaugų centras "Danė" Pirštinės 1000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė FFP2 150
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Antbačiai 10000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė FFP2 480
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Veido skydeliai 3600
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė FFP3 250
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė FFP2 400
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Antbačiai 1000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Kombinezonai 1000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Vienk. kaukės 10000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Vienk. kaukės 1000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Chalatai 299
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Apsauginiai akiniai 48
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Kombinezonai 300
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Vienk. kaukės 6000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Kombinezonai 50
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė FFP2 4000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Hepa kaukės 9000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė FFP2 8000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Deguonies kaukės 1000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Nosies kaniulės 4000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Deguonies kaukės 3000
Klaipėdos Universitetinė Ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
1600

Klaipėdos vaikų ligoninė Rankų dezinfekcinis 
skystis

80

Klaipėdos vaikų ligoninė Pirštinės 1000
Klaipėdos vaikų ligoninė Chalatai 250
Klaipėdos vaikų ligoninė FFP2 1500
Klaipėdos vaikų ligoninė Vienk. kaukės 1000
Klaipėdos vaikų ligoninė Veido skydeliai 350
Klaipėdos vaikų ligoninė Medvilninės kaukės 2000
Klaipėdos vaikų ligoninė Pirštinės 1040
Klaipėdos vaikų ligoninė Kombinezonai 200
Klaipėdos vaikų ligoninė Pirštinės 1960
Klaipėdos vaikų ligoninė Chalatai 350
Klaipėdos vaikų ligoninė Kombinezonai 180
Klaipėdos vaikų ligoninė FFP2 700
Kovos su prekyba žmonėmis ir išnaudojimu centras Vienk. kaukės 500



Įstaiga Priemonės Kiekis
Kretingos ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
80

Kretingos ligoninė Pirštinės 2000
Kretingos ligoninė FFP2 300
Kretingos ligoninė Kombinezonai 50
Kretingos ligoninė FFP2 4000
Kretingos ligoninė Vienk. kaukės 1200
Kretingos ligoninė Veido skydeliai 200
Kretingos ligoninė Vienk. kaukės 1000
Kretingos ligoninė Medvilninės kaukės 400
Kretingos ligoninė Vienk. kaukės 1500
Kretingos ligoninė Vienk. kaukės 800
Kretingos ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
100

Kretingos ligoninė Pirštinės 4000
Kretingos ligoninė Vienk. kaukės 4000
Kretingos ligoninė Veido skydeliai 1000
Kretingos ligoninė Chalatai 220
Kretingos ligoninė Kombinezonai 120
Kretingos ligoninė FFP2 2000
Kretingos ligoninė Veido skydeliai 600
Kretingos ligoninė Vienk. kaukės 1000
Kretingos ligoninė FFP3 150
Kretingos ligoninė Nosies kaniulės 400
Kretingos ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
300

Kretingos ligoninė Nosies kaniulės 200
Kretingos ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
3

Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 100
Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 200
Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
80

Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 300
Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 100
Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 700
Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 800
Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras Apsauginiai akiniai 20
Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras Pirštinės 300
Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras Pirštinės 2000
Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 800
Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Krikščionių medicinos centras Vienk. kaukės 400
Krikščionių medicinos centras Vienk. kaukės 500
Krikščionių medicinos centras Pirštinės 590
Krikščionių medicinos centras FFP2 140
Krikščionių medicinos centras Kombinezonai 40



Įstaiga Priemonės Kiekis
Krikščionių medicinos centras FFP2 500
Krikščionių medicinos centras Chalatai 120
Krizių centras ,, Angelų pieva'' FFP2 500
Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos 
centras

Kombinezonai 50

Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos 
centras

FFP2 500

Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos 
centras

FFP2 200

Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos 
centras

Vienk. kaukės 1000

Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos 
centras

FFP2 300

Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos 
centras

FFP3 300

Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos 
centras

Vienk. kaukės 1000

Kukarskės globos namai Antbačiai 500
Kukarskės globos namai FFP2 300
Kukarskės globos namai Veido skydeliai 50
Kukarskės globos namai Medvilninės kaukės 200
Kukarskės globos namai Pirštinės 1000
Kukarskės globos namai Vienk. kaukės 500
Kukarskės globos namai Chalatai 50
Kukarskės globos namai FFP2 500
Kukarskės globos namai Vienk. kaukės 1000
Kukarskės globos namai Pirštinės 2000
Kupiškio ligoninė Pirštinės 2000
Kupiškio ligoninė Antbačiai 2000
Kupiškio ligoninė Veido skydeliai 250
Kupiškio ligoninė FFP2 200
Kupiškio ligoninė Medvilninės kaukės 200
Kupiškio ligoninė Kombinezonai 100
Kupiškio ligoninė FFP2 2000
Kupiškio ligoninė Vienk. kaukės 1200
Kupiškio ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
60

Kupiškio ligoninė Vienk. kaukės 800
Kupiškio ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
40

Kupiškio ligoninė Kombinezonai 150
Kupiškio ligoninė Pirštinės 2000
Kupiškio ligoninė Vienk. kaukės 1000
Kupiškio ligoninė Chalatai 300
Kupiškio ligoninė Kombinezonai 200
Kupiškio ligoninė Kombinezonai 250
Kupiškio ligoninė FFP2 1000
Kupiškio ligoninė Veido skydeliai 500



Įstaiga Priemonės Kiekis
Kupiškio ligoninė Deguonies kaukės 300
Kupiškio ligoninė Nosies kaniulės 400
Kupiškio ligoninė Deguonies kaukės 800
Kupiškio ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
300

Kupiškio ligoninė Nosies kaniulės 200
Kupiškio ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
1

Kupiškio ligoninė Švirkštinės pompos 4
Kupiškio r. savivaldybės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centras

Veido skydeliai 300

Kupiškio r. savivaldybės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centras

FFP2 200

Kupiškio r. savivaldybės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centras

Pirštinės 1000

Kupiškio r. savivaldybės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centras

Kombinezonai 150

Kupiškio r. savivaldybės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centras

FFP2 600

Kupiškio r. savivaldybės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centras

Vienk. kaukės 600

Kupiškio r. savivaldybės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centras

Antbačiai 400

Kupiškio r. savivaldybės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centras

Rankų dezinfekcinis 
skystis

50

Kupiškio r. savivaldybės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centras

Medvilninės kaukės 700

Kupiškio r. savivaldybės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centras

Vienk. kaukės 600

Kupiškio r. savivaldybės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centras

Chalatai 100

Kupiškio r. savivaldybės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centras

FFP2 2000

Kupiškio socialinės globos namai Pirštinės 2270
Kupiškio socialinės globos namai FFP2 500
Kupiškio socialinių paslaugų centras Vienk. kaukės 500
Kupiškio socialinių paslaugų centras Hepa kaukės 500
Kupiškio socialinių paslaugų centras Vienk. kaukės 500
Kupiškio socialinių paslaugų centras FFP2 500
Kuršėnų ligoninė Vienk. kaukės 2000
Kuršėnų ligoninė Hepa kaukės 2000
Kuršėnų ligoninė Vienk. kaukės 800
Kuršėnų ligoninė Kombinezonai 100
Kuršėnų ligoninė FFP2 1000
Kvėdarnos parapijos senelių globos namai FFP2 500
Kvėdarnos parapijos senelių globos namai FFP2 500
Kvėdarnos parapijos senelių globos namai FFP3 500
Kvėdarnos parapijos senelių globos namai Vienk. kaukės 1000
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Nosies kaniulės 2
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Nosies kaniulės 140



Įstaiga Priemonės Kiekis
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Antbačiai 400
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Veido skydeliai 50
Laisvės atėmimo vietų ligoninė FFP2 100
Laisvės atėmimo vietų ligoninė FFP2 200
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Veido skydeliai 100
Laisvės atėmimo vietų ligoninė FFP2 300
Laisvės atėmimo vietų ligoninė FFP2 400
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Vienk. kaukės 300
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Vienk. kaukės 500
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Medvilninės kaukės 200
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Medvilninės kaukės 300
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Kombinezonai 60
Laisvės atėmimo vietų ligoninė FFP2 500
Laisvės atėmimo vietų ligoninė FFP2 700
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Deguonies kaukės 300
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
100

Laisvės atėmimo vietų ligoninė Nosies kaniulės 200
Laisvės atėmimo vietų ligoninė Pirštinės 100
Lauksargių globos namai Kombinezonai 100
Lauksargių globos namai FFP2 600
Lavėnų socialinės globos namai Antbačiai 400
Lavėnų socialinės globos namai Veido skydeliai 50
Lavėnų socialinės globos namai FFP2 100
Lavėnų socialinės globos namai Medvilninės kaukės 200
Lavėnų socialinės globos namai FFP2 200
Lavėnų socialinės globos namai Kombinezonai 100
Lavėnų socialinės globos namai Kombinezonai 100
Lazdijų ligoninė Antbačiai 2000
Lazdijų ligoninė Pirštinės 1800
Lazdijų ligoninė Veido skydeliai 250
Lazdijų ligoninė Veido skydeliai 500
Lazdijų ligoninė FFP2 200
Lazdijų ligoninė FFP2 600
Lazdijų Ligoninė FFP2 1000
Lazdijų Ligoninė Deguonies kaukės 300
Lazdijų Ligoninė Nosies kaniulės 400
Lazdijų Ligoninė Deguonies kaukės 700
Lazdijų Ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Lazdijų Ligoninė Nosies kaniulės 200
Lazdijų socialinių paslaugų centras Vienk. kaukės 100
Lazdijų socialinių paslaugų centras Medvilninės kaukės 200
Lazdijų socialinių paslaugų centras Kombinezonai 40
Lazdijų socialinių paslaugų centras Pirštinės 590
Lazdijų socialinių paslaugų centras FFP2 100



Įstaiga Priemonės Kiekis
Lazdijų socialinių paslaugų centras FFP2 500
Lazdijų socialinių paslaugų centras FFP2 720
Lazdijų socialinių paslaugų centras Vienk. kaukės 1500
Lazdijų socialinių paslaugų centras FFP3 500
Lazdijų socialinių paslaugų centras Kombinezonai 100
Lazdijų socialinių paslaugų centras FFP2 500
Lazdijų socialinių paslaugų centras Vienk. kaukės 1000
Lazdynų poliklinika Veido skydeliai 300
Lazdynų poliklinika FFP2 1000
Lazdynų poliklinika Apsauginiai akiniai 20
Lazdynų poliklinika Chalatai 70
Lazdynų poliklinika Chalatai 100
Lazdynų poliklinika Kombinezonai 150
Lazdynų poliklinika FFP3 500
Lazdynų poliklinika Chalatai 160
Lazdynų poliklinika Kombinezonai 140
Lazdynų poliklinika FFP2 1000
Lietuvos asociacija "Gyvastis" FFP2 300
Lietuvos asociacija "Gyvastis" FFP2 600
Lietuvos asociacija "Gyvastis" Vienk. kaukės 1000
Lietuvos asociacija "Gyvastis" Veido skydeliai 100
Lietuvos asociacija "Gyvastis" Medvilninės kaukės 500
Lietuvos asociacija "Gyvastis" Pirštinės 590
Lietuvos asociacija "Gyvastis" FFP2 600
Lietuvos asociacija "Gyvastis" FFP2 500
Lietuvos negalios organizacijų forumas Vienk. kaukės 6000
Lietuvos Raudonojo kryžiaus draugija Antbačiai 1000
Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras FFP2 200
Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras Vienk. kaukės 1000
Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras Pirštinės 1180
Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras FFP2 500
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

Antbačiai 6000

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

Kombinezonai 150

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

FFP2 1000

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

FFP2 300

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

Medvilninės kaukės 800

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

Vienk. kaukės 2000

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

Chalatai 100

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

Vienk. kaukės 1000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

Hepa kaukės 1000

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

Kombinezonai 200

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centrasKombinezonai 100
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

Vienk. kaukės 1000

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

FFP2 1000

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
"Klaipėdos viltis"

Vienk. kaukės 500

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
"Klaipėdos viltis"

Medvilninės kaukės 200

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
"Klaipėdos viltis"

Pirštinės 1000

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
"Klaipėdos viltis"

FFP2 100

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
"Klaipėdos viltis"

Hepa kaukės 500

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
"Klaipėdos viltis"

Kombinezonai 100

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
"Klaipėdos viltis"

FFP2 500

Lietuvos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė 
sąjunga

Vienk. kaukės 500

Lietuvos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė 
sąjunga

Medvilninės kaukės 1600

Lietuvos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė 
sąjunga

Vienk. kaukės 1000

Lietuvos šaulių sąjunga FFP2 1000
Lietuvos šaulių sąjunga Medvilninės kaukės 1000
Lietuvos Transplantologų asociacija FFP2 200
Lietuvos Transplantologų asociacija FFP2 100
Lietuvos Transplantologų asociacija Rankų dezinfekcinis 

skystis
200

Lietuvos Transplantologų asociacija FFP2 600
Lietuvos Transplantologų asociacija Vienk. kaukės 800
Lietuvos Transplantologų asociacija Pirštinės 780
Lietuvos Transplantologų asociacija FFP2 300
Lietuvos Transplantologų asociacija FFP2 2000
Savanorystės Sutartis FFP2 150
Savanorystės Sutartis Pirštinės 800
Linkuvos socialinės globos namai FFP2 300
Linkuvos socialinės globos namai FFP2 500
Linkuvos socialinės globos namai Pirštinės 2500
Linkuvos socialinių paslaugų centras Vienk. kaukės 1000
Linkuvos socialinių paslaugų centras Hepa kaukės 1000
Linkuvos socialinių paslaugų centras Medvilninės kaukės 200
Linkuvos socialinių paslaugų centras Kombinezonai 200
Linkuvos socialinių paslaugų centras FFP2 500



Įstaiga Priemonės Kiekis
Liolių socialinės globos namai Vienk. kaukės 200
Liolių socialinės globos namai Hepa kaukės 500
Liolių socialinės globos namai FFP2 400
Liolių socialinės globos namai FFP2 500
Liolių socialinės globos namai FFP3 500
Liolių socialinės globos namai Kombinezonai 100
LSMU ligoninė Kauno klinikos Pirštinės 600
LSMU ligoninė Kauno klinikos Kombinezonai 1500
LSMU ligoninė Kauno klinikos Vienk. kaukės 15000
LSMU ligoninė Kauno klinikos Veido skydeliai 2000
LSMU ligoninė Kauno klinikos Veido skydeliai 2000
LSMU ligoninė Kauno klinikos Medvilninės kaukės 2200
LSMU ligoninė Kauno klinikos Chalatai 365
LSMU ligoninė Kauno klinikos Pirštinės 20000
LSMU ligoninė Kauno klinikos Vienk. kaukės 10000
LSMU ligoninė Kauno klinikos FFP2 6000
LSMU ligoninė Kauno klinikos Hepa kaukės 9000
LSMU ligoninė Kauno klinikos FFP2 10000
LSMU ligoninė Kauno klinikos Veido skydeliai 2000
LSMU ligoninė Kauno klinikos Antbačiai 10000
LSMU ligoninė Kauno klinikos FFP2 200
LSMU ligoninė Kauno klinikos FFP2 200
LSMU ligoninė Kauno klinikos FFP2 400
LSMU ligoninė Kauno klinikos Deguonies kaukės 3000
LSMU ligoninė Kauno klinikos Nosies kaniulės 10000
LSMU ligoninė Kauno klinikos Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
25

LSMU ligoninė Kauno klinikos Neinvazinės 
ventiliacijos šalmai

−21

LSMU ligoninė Kauno klinikos Didelės deguonies 
tėkmės sistema su 
integruotu dujų srauto 
generatoriumi ir 
didelės deguonies 
tėkmės sistemos 
vienkartiniai priedai

2

LSMU ligoninė Kauno klinikos Deguonies kaukės 8000
LSMU ligoninė Kauno klinikos Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
6400

LSMU ligoninė Kauno klinikos FFP2 200
Macikų socialinės globos namai Pirštinės 590
Macikų socialinės globos namai FFP2 300
Macikų socialinės globos namai Medvilninės kaukės 200
Macikų socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Macikų socialinės globos namai Kombinezonai 40
Macikų socialinės globos namai Hepa kaukės 1000
Macikų socialinės globos namai FFP2 500
Macikų socialinės globos namai Vienk. kaukės 3000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Macikų socialinės globos namai FFP3 1000
Macikų socialinės globos namai Kombinezonai 100
Macikų socialinės globos namai FFP2 1000
Macikų socialinės globos namai Vienk. kaukės 2000
Maltos ordino pagalbos tarnyba Chalatai 10892
Mamų unija FFP2 500
Mamų unija Vienk. kaukės 500
Mamų unija Medvilninės kaukės 1000
Mamų unija Vienk. kaukės 500
Mamų unija Vienk. kaukės 1000
Mamų unija Pirštinės 590
Mamų unija FFP2 500
Mano sveikatos centras FFP2 200
Mano sveikatos centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
10

Mano sveikatos centras Vienk. kaukės 500
Marijampolės ligoninė FFP2 75
Marijampolės ligoninė Chalatai 250
Marijampolės ligoninė Pirštinės 2000
Marijampolės ligoninė Antbačiai 8000
Marijampolės ligoninė Pirštinės 900
Marijampolės ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
60

Marijampolės ligoninė FFP2 200
Marijampolės ligoninė Veido skydeliai 300
Marijampolės ligoninė Veido skydeliai 600
Marijampolės ligoninė Medvilninės kaukės 300
Marijampolės ligoninė Kombinezonai 100
Marijampolės ligoninė FFP2 500
Marijampolės ligoninė Apsauginiai akiniai 20
Marijampolės ligoninė Kombinezonai 100
Marijampolės ligoninė Pirštinės 2000
Marijampolės ligoninė Vienk. kaukės 1000
Marijampolės ligoninė FFP2 200
Marijampolės ligoninė Chalatai 160
Marijampolės ligoninė Deguonies kaukės 800
Marijampolės ligoninė Nosies kaniulės 4000
Marijampolės ligoninė Deguonies kaukės 1500
Marijampolės ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
1400

Marijampolės ligoninė Nosies kaniulės 1000
Marijampolės ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
2

Marijampolės ligoninė Didelės tėkmės 
sistema su integruotu 
tėkmės generatoriumi

1

Marijampolės ligoninė Švirkštinės pompos 4



Įstaiga Priemonės Kiekis
Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 300
Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras Apsauginiai akiniai 20
Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 500
Marijampolės socialinės pagalbos centras Pirštinės 800
Marijampolės socialinės pagalbos centras Kombinezonai 40
Marijampolės socialinės pagalbos centras FFP2 500
Marijampolės specialieji socialinės globos namai Vienk. kaukės 500
Marijampolės specialieji socialinės globos namai Hepa kaukės 500
Marijampolės specialieji socialinės globos namai FFP2 500
Marijampolės Šv. Arkangelo Mykolo globos namai Medvilninės kaukės 100
Marijampolės Šv. Arkangelo Mykolo globos namai Vienk. kaukės 400
Marijampolės Šv. Arkangelo Mykolo globos namai Pirštinės 2000
Marijampolės Šv. Arkangelo Mykolo globos namai Hepa kaukės 500
Marijampolės Šv. Arkangelo Mykolo globos namai Kombinezonai 50
Marijampolės Šv. Arkangelo Mykolo globos namai FFP2 500
Marijampolės Šv. Arkangelo Mykolo globos namai Vienk. kaukės 1000
Marijampolės Šv. Arkangelo Mykolo globos namai Kombinezonai 100
Marijampolės Šv. Arkangelo Mykolo globos namai Vienk. kaukės 1000
Mažeikių Greitosios Medicinos Pagalbos Centras FFP2 400
Mažeikių Greitosios Medicinos Pagalbos Centras Kombinezonai 100
Mažeikių Greitosios Medicinos Pagalbos Centras Kombinezonai 200
Mažeikių Greitosios Medicinos Pagalbos Centras FFP2 1000
Mažeikių Greitosios Medicinos Pagalbos Centras FFP3 100
Mažeikių Greitosios Medicinos Pagalbos Centras Deguonies kaukės 400
Mažeikių Greitosios Medicinos Pagalbos Centras Nosies kaniulės 600
Mažeikių Ligoninė Pirštinės 500
Mažeikių Ligoninė Pirštinės 1500
Mažeikių Ligoninė Paviršių dezinfekcinis 

skystis
100

Mažeikių Ligoninė Rankų dezinfekcinis 
skystis

150

Mažeikių Ligoninė Veido skydeliai 400
Mažeikių Ligoninė FFP2 400
Mažeikių Ligoninė FFP2 500
Mažeikių Ligoninė Vienk. kaukės 1500
Mažeikių Ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
80

Mažeikių Ligoninė Apsauginiai akiniai 20
Mažeikių Ligoninė Medvilninės kaukės 400
Mažeikių Ligoninė Pirštinės 4000
Mažeikių Ligoninė Vienk. kaukės 2000
Mažeikių Ligoninė Veido skydeliai 300
Mažeikių Ligoninė FFP3 300
Mažeikių Ligoninė Kombinezonai 150
Mažeikių Ligoninė Kombinezonai 140



Įstaiga Priemonės Kiekis
Mažeikių Ligoninė FFP2 1000
Mažeikių Ligoninė Veido skydeliai 400
Mažeikių Ligoninė Deguonies kaukės 600
Mažeikių Ligoninė Nosies kaniulės 800
Mažeikių Ligoninė Deguonies kaukės 1500
Mažeikių Ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
400

Mažeikių Ligoninė Nosies kaniulės 300
Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Pirštinės 2000

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Antbačiai 500

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Rankų dezinfekcinis 
skystis

10

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

FFP2 300

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Chalatai 256

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

FFP2 800

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Rankų dezinfekcinis 
skystis

150

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Vienk. kaukės 1000

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Medvilninės kaukės 700

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Vienk. kaukės 600

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Pirštinės 2000

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Vienk. kaukės 1000

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Kombinezonai 100

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Chalatai 100

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Kombinezonai 80

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Kombinezonai 50

Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros 
centras

FFP2 1000

Merkinės globos namai Kombinezonai 7
Merkinės globos namai Medvilninės kaukės 300
Merkinės globos namai FFP2 500
Merkinės globos namai Pirštinės 1000
Merkinės globos namai Vienk. kaukės 500
Merkinės globos namai Vienk. kaukės 200
Merkinės globos namai Vienk. kaukės 500
Merkinės globos namai Kombinezonai 40
Merkinės globos namai FFP2 500



Įstaiga Priemonės Kiekis
Merkinės globos namai Chalatai 80
Merkinės globos namai Vienk. kaukės 800
Merkinės globos namai Vienk. kaukės 2000
Merkinės globos namai FFP2 1000
Merkinės globos namai FFP3 200
Merkinės globos namai Kombinezonai 100
Merkinės globos namai FFP3 1000
Merkinės globos namai FFP3 500
Mielagėnų Pal. J. Matulaičio Parapiniai Globos 
Namai

Vienk. kaukės 2000

Mielagėnų Pal. J. Matulaičio Parapiniai Globos 
Namai

FFP2 500

Mielagėnų Pal. J. Matulaičio Parapiniai Globos 
Namai

FFP3 500

Mielagėnų Pal. J. Matulaičio Parapiniai Globos 
Namai

Pirštinės 1000

Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė FFP2 200
Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė Medvilninės kaukės 350
Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė Kombinezonai 50
Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė FFP2 400
Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė Elektrokardiografas 1
Savanorystės Sutartis Pirštinės 3300
Savanorystės Sutartis Pirštinės 540
Molėtų ligoninė FFP2 200
Molėtų ligoninė Kombinezonai 200
Molėtų ligoninė FFP2 600
Molėtų ligoninė Vienk. kaukės 1500
Molėtų ligoninė Veido skydeliai 200
Molėtų ligoninė Apsauginiai akiniai 20
Molėtų ligoninė Vienk. kaukės 700
Molėtų ligoninė Medvilninės kaukės 800
Molėtų ligoninė Vienk. kaukės 1000
Molėtų ligoninė Chalatai 106
Molėtų ligoninė Pirštinės 900
Molėtų ligoninė Vienk. kaukės 2000
Molėtų ligoninė FFP2 3000
Molėtų ligoninė Veido skydeliai 800
Molėtų ligoninė Deguonies kaukės 600
Molėtų ligoninė Nosies kaniulės 1200
Molėtų ligoninė Deguonies kaukės 800
Molėtų ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
100

Molėtų ligoninė Nosies kaniulės 400
Molėtų ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
6

Molėtų ligoninė Aukšto slėgio (“High 
flow”) deguonies 
terapijos aparatai

1



Įstaiga Priemonės Kiekis
Molėtų r. greitosios medicinos pagalbos centras FFP2 200
Molėtų r. greitosios medicinos pagalbos centras Vienk. kaukės 500
Molėtų r. greitosios medicinos pagalbos centras Kombinezonai 150
Molėtų r. greitosios medicinos pagalbos centras FFP2 600
Molėtų r. greitosios medicinos pagalbos centras FFP2 2000
Molėtų r. greitosios medicinos pagalbos centras Vienk. kaukės 1000
Molėtų r. greitosios medicinos pagalbos centras Deguonies kaukės 500
Molėtų r. greitosios medicinos pagalbos centras Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Molėtų r. greitosios medicinos pagalbos centras Nosies kaniulės 600
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 200
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Antbačiai 1000
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 160
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 300
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 100
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 500
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 200
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 100
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 120
Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 500
Muniškių globos namai Vienk. kaukės 500
Muniškių globos namai Medvilninės kaukės 200
Muniškių globos namai Pirštinės 1000
Muniškių globos namai FFP2 200
Muniškių globos namai Hepa kaukės 500
Muniškių globos namai Kombinezonai 100
Muniškių globos namai FFP2 400
Muniškių globos namai FFP3 500
Muniškių globos namai Kombinezonai 100
Muniškių globos namai FFP2 500
Muniškių globos namai Vienk. kaukės 2000
Nacionalinis Kraujo centras FFP2 300
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas FFP2 1500
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Antbačiai 7000
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas FFP2 130
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Veido skydeliai 550
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Medvilninės kaukės 1776
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Medvilninės kaukės 3624
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Pirštinės 1000
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Vienk. kaukės 1000
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Medvilninės kaukės 1000
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Hand balm 3000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Lotion 2000
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Veido skydeliai 1600
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Pirštinės 4340
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Medvilninės kaukės 380
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Vienk. kaukės 500
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Vienk. kaukės 2900
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Vienk. kaukės 3000
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Vienk. kaukės 10000
Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas Vienk. kaukės 12000
Nacionalinis švietimo NVO tinklas Vienk. kaukės 8000
Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos 
apsaugos ministerijos

Vienk. kaukės 50

Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos 
apsaugos ministerijos

FFP2 20

Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos 
apsaugos ministerijos

Pirštinės 590

Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos 
apsaugos ministerijos

FFP2 500

Nacionalinis vėžio institutas Pirštinės 1000
Nacionalinis vėžio institutas Rankų dezinfekcinis 

skystis
300

Nacionalinis vėžio institutas Rankų dezinfekcinis 
skystis

60

Nacionalinis vėžio institutas Pirštinės 200
Nacionalinis vėžio institutas Chalatai 100
Nacionalinis vėžio institutas FFP2 4000
Nacionalinis vėžio institutas Chalatai 50
Nacionalinis vėžio institutas Chalatai 155
Nacionalinis vėžio institutas Chalatai 904
Nacionalinis vėžio institutas Kepuraitės 139
Nacionalinis vėžio institutas Apsauginiai akiniai 400
Nacionalinis vėžio institutas FFP2 3820
Nacionalinis vėžio institutas Vienk. kaukės 40000
Nacionalinis vėžio institutas Kombinezonai 1100
Nacionalinis vėžio institutas Pirštinės 200
Nacionalinis visuomenės sveikatos centras, 
Klaipėdos departamentas

Kombinezonai 100

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras, 
Klaipėdos departamentas

FFP2 500

Savanorystės Sutartis FFP2 128
Savanorystės Sutartis Vienk. kaukės 4700
Naujosios Akmenės ligoninė Veido skydeliai 300
Naujosios Akmenės ligoninė FFP2 200
Naujosios Akmenės ligoninė Medvilninės kaukės 800
Naujosios Akmenės ligoninė FFP2 800
Naujosios Akmenės ligoninė Antbačiai 400
Naujosios Akmenės ligoninė Chalatai 100
Naujosios Akmenės ligoninė FFP2 1000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Naujosios Akmenės ligoninė Chalatai 120
Naujosios Akmenės ligoninė Veido skydeliai 500
Naujosios Akmenės ligoninė Deguonies kaukės 300
Naujosios Akmenės ligoninė Nosies kaniulės 1200
Naujosios Akmenės ligoninė Deguonies kaukės 600
Naujosios Akmenės ligoninė Nosies kaniulės 400
Naujosios Vilnios poliklinika Vienk. kaukės 1000
Naujosios Vilnios poliklinika Hepa kaukės 2000
Naujosios Vilnios poliklinika FFP2 800
Negalią turinčių asmenų centras "KORYS" Pirštinės 800
Negalią turinčių asmenų centras "KORYS" Medvilninės kaukės 100
Negalią turinčių asmenų centras "KORYS" Hepa kaukės 500
Negalią turinčių asmenų centras "KORYS" FFP2 500
Negalią turinčių asmenų centras "KORYS" Vienk. kaukės 600
Negalią turinčių asmenų centras "KORYS" Vienk. kaukės 500
Neišnešiotų naujagimių asociacija "Neišnešiotukas" Vienk. kaukės 500
Neišnešiotų naujagimių asociacija "Neišnešiotukas" Medvilninės kaukės 200
Neišnešiotų naujagimių asociacija "Neišnešiotukas" Vienk. kaukės 1000
Neišnešiotų naujagimių asociacija "Neišnešiotukas" Vienk. kaukės 500
Neišnešiotų naujagimių asociacija "Neišnešiotukas" Medvilninės kaukės 300
Neišnešiotų naujagimių asociacija "Neišnešiotukas" Medvilninės kaukės 250
NVO vaikams konfederacija Vienk. kaukės 6000
Onuškio Palaikomojo Gydymo ir Slaugos Ligoninė Medvilninės kaukės 200

Onuškio Palaikomojo Gydymo ir Slaugos Ligoninė FFP2 300
Onuškio Palaikomojo Gydymo ir Slaugos Ligoninė Hepa kaukės 1000
Onuškio Palaikomojo Gydymo ir Slaugos Ligoninė Vienk. kaukės 500
Onuškio Palaikomojo Gydymo ir Slaugos Ligoninė Vienk. kaukės 500
Onuškio Palaikomojo Gydymo ir Slaugos Ligoninė Kombinezonai 90
Onuškio Palaikomojo Gydymo ir Slaugos Ligoninė FFP2 500
Ori senatvė Kombinezonai 60
Ori senatvė Medvilninės kaukės 70
Ori senatvė FFP2 600
Ori senatvė FFP2 500
Ori senatvė Vienk. kaukės 1000
Ori senatvė Vienk. kaukės 1000
Ori senatvė FFP2 500
Ori senatvė FFP3 500
Pabradės socialinės globos namai Kombinezonai 50
Pabradės socialinės globos namai FFP2 500
Padvarių socialinės globos namai Hepa kaukės 1000
Padvarių socialinės globos namai Kombinezonai 50
Padvarių socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Padvarių socialinės globos namai FFP2 500
Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija POLA FFP2 350



Įstaiga Priemonės Kiekis
Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija POLA Vienk. kaukės 1500
Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija POLA FFP2 320
Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija POLA FFP2 400
Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija POLA FFP2 20
Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija POLA FFP2 10
Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija POLA FFP2 1000
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 
globos namai

Vienk. kaukės 500

Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 
globos namai

Pirštinės 500

Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 
globos namai

FFP2 400

Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 
globos namai

FFP3 500

Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 
globos namai

Kombinezonai 100

Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 
globos namai

FFP2 500

Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 
globos namai

Vienk. kaukės 1000

Pagramančio bendruomenės centras "Gramančia" FFP2 340
Pagramančio bendruomenės centras "Gramančia" Vienk. kaukės 1000
Pagramančio bendruomenės centras "Gramančia" FFP2 500
Pagramančio bendruomenės centras "Gramančia" FFP3 500
Pagramančio bendruomenės centras "Gramančia" Kombinezonai 100
Pakruojo rajono pirmines sveikatos priežiūros 
centras

FFP2 100

Pakruojo rajono pirmines sveikatos priežiūros 
centras

FFP2 200

Pakruojo rajono pirmines sveikatos priežiūros 
centras

Kombinezonai 200

Pakruojo rajono pirmines sveikatos priežiūros 
centras

FFP2 500

Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Kombinezonai 100

Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 
centras

Kombinezonai 300

Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 
centras

FFP2 1000

Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospisas Medvilninės kaukės 300
Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospisas FFP2 300
Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospisas Vienk. kaukės 1000
Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospisas Hepa kaukės 2000
Pal. kun. Mykolo Sopočkos hospisas Vienk. kaukės 1000
Pal. kun. Mykolo Sopočkos hospisas Vienk. kaukės 1000
Pal. kun. Mykolo Sopočkos hospisas FFP2 1000
Pal. kun. Mykolo Sopočkos hospisas Vienk. kaukės 2000
Pal. kun. Mykolo Sopočkos hospisas FFP2 500
Pal. kun. Mykolo Sopočkos hospisas FFP3 500
Pal. kun. Mykolo Sopočkos hospisas Kombinezonai 100



Įstaiga Priemonės Kiekis
Pal. kun. Mykolo Sopočkos hospisas Vienk. kaukės 1000
Palangos miesto socialinių paslaugų centras Vienk. kaukės 500
Palangos miesto socialinių paslaugų centras Hepa kaukės 500
Palangos miesto socialinių paslaugų centras Kombinezonai 30
Palangos miesto socialinių paslaugų centras FFP2 500
Palangos reabilitacijos ligoninė Vienk. kaukės 100
Palangos reabilitacijos ligoninė FFP2 320
Palangos reabilitacijos ligoninė FFP2 600
Palangos reabilitacijos ligoninė Vienk. kaukės 300
Palangos reabilitacijos ligoninė Vienk. kaukės 1000
Palangos reabilitacijos ligoninė Vienk. kaukės 1000
Palangos reabilitacijos ligoninė FFP2 1000
Palangos reabilitacijos ligoninė Vienk. kaukės 2000
Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras FFP2 400
Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras Pirštinės 2000
Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras Vienk. kaukės 1000
Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras Medvilninės kaukės 300
Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras FFP2 894
Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras Vienk. kaukės 1000
Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras Vienk. kaukės 2000
Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras Chalatai 150
Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras FFP2 500
Paliatyviosios pagalbos klinika FFP2 150
Paliatyviosios pagalbos klinika Medvilninės kaukės 300
Paliatyviosios pagalbos klinika Vienk. kaukės 1200
Paliatyviosios pagalbos klinika Kombinezonai 40
Paliatyviosios pagalbos klinika FFP2 500
Panevėžio m. greitosios medicinos pagalbos stotis FFP3 500
Panevėžio m. greitosios medicinos pagalbos stotis Antbačiai 500
Panevėžio m. greitosios medicinos pagalbos stotis Veido skydeliai 400
Panevėžio m. greitosios medicinos pagalbos stotis FFP2 200
Panevėžio m. greitosios medicinos pagalbos stotis Vienk. kaukės 1000
Panevėžio m. greitosios medicinos pagalbos stotis Medvilninės kaukės 1100
Panevėžio m. greitosios medicinos pagalbos stotis Kombinezonai 500
Panevėžio m. greitosios medicinos pagalbos stotis Vienk. kaukės 1500
Panevėžio m. greitosios medicinos pagalbos stotis FFP2 2000
Panevėžio m. greitosios medicinos pagalbos stotis Deguonies kaukės 1500
Panevėžio m. greitosios medicinos pagalbos stotis Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
300

Panevėžio m. greitosios medicinos pagalbos stotis Nosies kaniulės 1000
Panevėžio m. poliklinika Kombinezonai 100
Panevėžio m. poliklinika Kombinezonai 200
Panevėžio m. poliklinika FFP2 1000
Panevėžio m. poliklinika Kombinezonai 200
Panevėžio m. poliklinika Kombinezonai 140



Įstaiga Priemonės Kiekis
Panevėžio m. poliklinika FFP2 3000
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Antbačiai 500
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Medvilninės kaukės 400
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Veido skydeliai 400
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika FFP2 1000
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Vienk. kaukės 1000
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Vienk. kaukės 1500
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Vienk. kaukės 1000
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Vienk. kaukės 2000
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Pirštinės 1180
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Hepa kaukės 2000
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Hepa kaukės 237
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Vienk. kaukės 3000
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Vienk. kaukės 3000
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika FFP2 2000
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Chalatai 200
Panevėžio r. savivaldybės poliklinika Vienk. kaukės 4000
Panevėžio socialinių paslaugų centras Vienk. kaukės 500
Panevėžio socialinių paslaugų centras Hepa kaukės 500
Panevėžio socialinių paslaugų centras Medvilninės kaukės 100
Panevėžio socialinių paslaugų centras Kombinezonai 200
Panevėžio socialinių paslaugų centras FFP2 500
Parama šeimai Dzūkijoje Vienk. kaukės 50
Parama šeimai Dzūkijoje Medvilninės kaukės 200
Parama šeimai Dzūkijoje FFP2 50
Parama šeimai Dzūkijoje Pirštinės 200
Parama šeimai Dzūkijoje FFP2 300
Pasvalio ligoninė Chalatai 200
Pasvalio ligoninė Veido skydeliai 400
Pasvalio ligoninė Pirštinės 700
Pasvalio ligoninė Antbačiai 2000
Pasvalio ligoninė Pirštinės 2000
Pasvalio ligoninė FFP2 400
Pasvalio ligoninė Medvilninės kaukės 600
Pasvalio ligoninė Kombinezonai 50
Pasvalio ligoninė FFP2 600
Pasvalio ligoninė Vienk. kaukės 3000
Pasvalio ligoninė Vienk. kaukės 2000
Pasvalio ligoninė FFP2 800
Pasvalio ligoninė FFP2 2000
Pasvalio ligoninė Veido skydeliai 400
Pasvalio ligoninė Deguonies kaukės 600
Pasvalio ligoninė Nosies kaniulės 1600
Pasvalio ligoninė Deguonies kaukės 800



Įstaiga Priemonės Kiekis
Pasvalio ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
500

Pasvalio ligoninė Nosies kaniulės 500
Pasvalio ligoninė Deguonies 

koncentratoriai
3

Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

FFP3 600

Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

Veido skydeliai 200

Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

Kombinezonai 200

Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

FFP2 1990

Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

FFP3 200

Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

Kombinezonai 340

Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

Kombinezonai 100

Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

Kombinezonai 120

Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

FFP2 1000

Pasvalio socialinių paslaugų centras FFP2 500
Pasvalio socialinių paslaugų centras FFP2 440
Pasvalio socialinių paslaugų centras FFP2 500
Pasvalio socialinių paslaugų centras FFP3 500
Pasvalio socialinių paslaugų centras Vienk. kaukės 1400
Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras Antbačiai 500
Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 400
Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 200
Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 80
Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 600
Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 500
Perlojos namai Pirštinės 1180
Perlojos namai FFP2 500
Perlojos namai FFP3 500
Perlojos namai Kombinezonai 100
Perlojos namai FFP2 500
Perlojos namai Pirštinės 1000
Pimonovų fondo globos namai Hepa kaukės 200
Pimonovų fondo globos namai Vienk. kaukės 500
Pimonovų fondo globos namai FFP2 400
Pivašiūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija Vienk. kaukės 200
Pivašiūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija Medvilninės kaukės 200
Pivašiūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija Pirštinės 400
Pivašiūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija FFP2 60
Pivašiūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija Veido skydeliai 50



Įstaiga Priemonės Kiekis
Pivašiūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija Kombinezonai 50
Pivašiūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija FFP2 400
Plinkšių globos namai Medvilninės kaukės 100
Plinkšių globos namai Vienk. kaukės 400
Plinkšių globos namai FFP2 300
Plinkšių globos namai Hepa kaukės 500
Plinkšių globos namai FFP2 500
Plungės r. greitoji medicinos pagalba Antbačiai 500
Plungės r. greitoji medicinos pagalba FFP2 100
Plungės r. greitoji medicinos pagalba Kombinezonai 50
Plungės r. greitoji medicinos pagalba FFP2 600
Plungės r. greitoji medicinos pagalba Vienk. kaukės 500
Plungės r. greitoji medicinos pagalba Veido skydeliai 100
Plungės r. greitoji medicinos pagalba Chalatai 50
Plungės r. greitoji medicinos pagalba Medvilninės kaukės 300
Plungės r. greitoji medicinos pagalba Kombinezonai 50
Plungės r. greitoji medicinos pagalba Kombinezonai 120
Plungės r. greitoji medicinos pagalba FFP2 1000
Plungės r. savivaldybės ligoninė Antbačiai 500
Plungės r. savivaldybės ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
70

Plungės r. savivaldybės ligoninė Kombinezonai 100
Plungės r. savivaldybės ligoninė FFP2 1000
Plungės r. savivaldybės ligoninė Vienk. kaukės 600
Plungės r. savivaldybės ligoninė FFP2 300
Plungės r. savivaldybės ligoninė Veido skydeliai 300
Plungės r. savivaldybės ligoninė Vienk. kaukės 500
Plungės r. savivaldybės ligoninė Vienk. kaukės 1000
Plungės r. savivaldybės ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
50

Plungės r. savivaldybės ligoninė Vienk. kaukės 1000
Plungės r. savivaldybės ligoninė Pirštinės 1070
Plungės r. savivaldybės ligoninė FFP2 200
Plungės r. savivaldybės ligoninė FFP2 2000
Plungės r. savivaldybės ligoninė Deguonies kaukės 300
Plungės r. savivaldybės ligoninė Nosies kaniulės 800
Plungės r. savivaldybės ligoninė Deguonies kaukės 700
Plungės r. savivaldybės ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
600

Plungės r. savivaldybės ligoninė Nosies kaniulės 300
Prienų globos namai Vienk. kaukės 500
Prienų globos namai Medvilninės kaukės 200
Prienų globos namai Pirštinės 1200
Prienų globos namai FFP2 200
Prienų globos namai Hepa kaukės 500
Prienų globos namai Kombinezonai 120



Įstaiga Priemonės Kiekis
Prienų globos namai FFP2 500
Prienų globos namai FFP2 600
Prienų globos namai Vienk. kaukės 500
Prienų globos namai Kombinezonai 130
Prienų globos namai FFP3 500
Prienų globos namai FFP2 500
Prienų globos namai Vienk. kaukės 2000
Prienų ligoninė Medvilninės kaukės 600
Prienų ligoninė Antbačiai 900
Prienų ligoninė Medvilninės kaukės 200
Prienų ligoninė FFP2 1000
Prienų ligoninė Vienk. kaukės 1000
Prienų ligoninė Veido skydeliai 150
Prienų ligoninė FFP2 200
Prienų ligoninė Vienk. kaukės 1000
Prienų ligoninė FFP2 3000
Prienų ligoninė Vienk. kaukės 2000
Prienų ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
2

Prienų ligoninė HIGH FLOW (didelio 
srauto deguonies 
terapijos) aparatas

1

Prienų ligoninė Švirkštinės pompos 2
Prienų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Antbačiai 500
Prienų r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 100
Prienų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 150
Prienų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 100
Prienų r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 400
Prienų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 100
Prienų r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Prienų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Deguonies kaukės 300
Prienų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
100

Prienų r. pirminės sveikatos priežiūros centras Nosies kaniulės 500
Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 
centras

FFP2 500

Privati slaugos tarnyba Medvilninės kaukės 100
Privati slaugos tarnyba Kombinezonai 20
Privati slaugos tarnyba FFP2 60
Privati slaugos tarnyba FFP2 500
Prūdiškių socialinės globos namai Vienk. kaukės 600
Prūdiškių socialinės globos namai Pirštinės 2000
Prūdiškių socialinės globos namai Hepa kaukės 1000
Prūdiškių socialinės globos namai Kombinezonai 100
Prūdiškių socialinės globos namai FFP2 400
Prūdiškių socialinės globos namai FFP3 1000
Prūdiškių socialinės globos namai Kombinezonai 50



Įstaiga Priemonės Kiekis
Prūdiškių socialinės globos namai FFP2 1000
Radviliškio ligoninė Antbačiai 2000
Radviliškio ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
66

Radviliškio ligoninė Veido skydeliai 400
Radviliškio ligoninė Medvilninės kaukės 400
Radviliškio ligoninė pirštinės 2000
Radviliškio ligoninė FFP2 800
Radviliškio ligoninė Vienk. kaukės 1000
Radviliškio ligoninė Vienk. kaukės 2000

Radviliškio ligoninė FFP2 2000
Radviliškio ligoninė Veido skydeliai 400
Radviliškio ligoninė Deguonies kaukės 600
Radviliškio ligoninė Nosies kaniulės 800
Radviliškio ligoninė Deguonies kaukės 900
Radviliškio ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Radviliškio ligoninė Nosies kaniulės 300
Radviliškio ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
2

Radviliškio ligoninė Švirkštinės pompos 2
Radviliškio r. greitosios medicinos pagalbos centras Antbačiai 500
Radviliškio r. greitosios medicinos pagalbos centras Medvilninės kaukės 300
Radviliškio r. greitosios medicinos pagalbos centras FFP2 200
Radviliškio r. greitosios medicinos pagalbos centras Kombinezonai 50
Radviliškio r. greitosios medicinos pagalbos centras FFP2 500
Radviliškio r. greitosios medicinos pagalbos centras Veido skydeliai 250
Radviliškio r. greitosios medicinos pagalbos centras Vienk. kaukės 800
Radviliškio r. greitosios medicinos pagalbos centras Vienk. kaukės 800
Radviliškio r. greitosios medicinos pagalbos centras FFP2 400
Radviliškio r. greitosios medicinos pagalbos centras FFP2 1000
Radviliškio r. greitosios medicinos pagalbos centras Deguonies kaukės 1000
Radviliškio r. greitosios medicinos pagalbos centras Nosies kaniulės 1500
Radviliškio r. pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 150
Radviliškio r. pirminės sveikatos priežiūros centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
18

Radviliškio r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Radviliškio r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 500
Radviliškio r. pirminės sveikatos priežiūros centras Apsauginiai akiniai 20
Radviliškio r. pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 500
Radviliškio r. pirminės sveikatos priežiūros centras Pirštinės 2000
Radviliškio r. pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 600
Radviliškio r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Savanorystės Sutartis FFP2 50
Savanorystės Sutartis Rankų dezinfekcinis 

skystis
50



Įstaiga Priemonės Kiekis
Savanorystės Sutartis Antbačiai 500
Savanorystės Sutartis FFP2 400
Ramučių globos namai Pirštinės 500
Ramučių globos namai Rankų dezinfekcinis 

skystis
4

Ramučių globos namai FFP2 300
Ramučių globos namai Kombinezonai 70
Ramučių globos namai FFP3 500
Ramučių globos namai FFP2 500
Ramučių globos namai Pirštinės 1000
Raseinių ligoninė Medvilninės kaukės 200
Raseinių ligoninė Veido skydeliai 250
Raseinių ligoninė FFP2 500
Raseinių ligoninė FFP2 400
Raseinių ligoninė Deguonies kaukės 160
Raseinių ligoninė Nosies kaniulės 160
Raseinių ligoninė Deguonies kaukės 700
Raseinių ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Raseinių ligoninė Nosies kaniulės 300
Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras Vienk. kaukės 200
Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras Medvilninės kaukės 200
Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras Pirštinės 300
Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras Kombinezonai 60
Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras FFP2 500
Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras FFP2 200
Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras Kombinezonai 130
Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras Vienk. kaukės 500
Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras FFP3 1000
Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras Kombinezonai 100
Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras FFP2 1000
Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras Vienk. kaukės 1000
Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras Antbačiai 500
Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 100
Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 100
Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 500
Raseinių psichikos sveikatos centras Veido skydeliai 200
Raseinių psichikos sveikatos centras Pirštinės 590
Raseinių psichikos sveikatos centras Hepa kaukės 500
Raseinių psichikos sveikatos centras FFP2 500
Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai FFP2 1000
Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai Vienk. kaukės 5000
Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai FFP2 1000
Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai FFP3 1000
Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai Vienk. kaukės 2000
Raseinių socialinių paslaugų centras FFP2 500



Įstaiga Priemonės Kiekis
Raseinių socialinių paslaugų centras FFP3 500
Raseinių socialinių paslaugų centras Vienk. kaukės 2000
Regioninė Telšių ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
80

Regioninė Telšių ligoninė Medvilninės kaukės 300
Regioninė Telšių ligoninė Chalatai 350
Regioninė Telšių ligoninė FFP2 100
Regioninė Telšių ligoninė Pirštinės 500
Regioninė Telšių ligoninė Antbačiai 500
Regioninė Telšių ligoninė Veido skydeliai 500
Regioninė Telšių ligoninė FFP3 250
Regioninė Telšių ligoninė FFP2 300
Regioninė Telšių ligoninė Paviršių dezinfekcinis 

skystis
100

Regioninė Telšių ligoninė Rankų dezinfekcinis 
skystis

48

Regioninė Telšių ligoninė Kombinezonai 50
Regioninė Telšių ligoninė FFP2 1000
Regioninė Telšių ligoninė FFP2 1000
Regioninė Telšių ligoninė Veido skydeliai 500
Regioninė Telšių ligoninė Deguonies kaukės 320
Regioninė Telšių ligoninė Nosies kaniulės 400
Regioninė Telšių ligoninė Deguonies kaukės 700
Regioninė Telšių ligoninė Nosies kaniulės 200
Respublikinė Kauno ligoninė Veido skydeliai 1200
Respublikinė Kauno ligoninė Antbačiai 10000
Respublikinė Kauno ligoninė Pirštinės 2000
Respublikinė Kauno ligoninė FFP2 200
Respublikinė Kauno ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
100

Respublikinė Kauno ligoninė FFP2 200
Respublikinė Kauno ligoninė FFP2 4000
Respublikinė Kauno ligoninė Vienk. kaukės 7000
Respublikinė Kauno ligoninė FFP2 1000
Respublikinė Kauno ligoninė Hepa kaukės 5000
Respublikinė Kauno ligoninė Kombinezonai 200
Respublikinė Kauno ligoninė FFP2 7000
Respublikinė Kauno ligoninė Vienk. kaukės 3000
Respublikinė Kauno ligoninė Deguonies kaukės 1000
Respublikinė Kauno ligoninė Nosies kaniulės 2000
Respublikinė Kauno ligoninė Deguonies kaukės 4000
Respublikinė Kauno ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
2000

Respublikinė Kauno ligoninė Nosies kaniulės 960
Respublikinė Kauno ligoninė Medvilninės kaukės 400
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Antbačiai 600
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Pirštinės 5000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Respublikinė Klaipėdos ligoninė FFP2 100
Respublikinė Klaipėdos ligoninė FFP2 300
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Medvilninės kaukės 600
Respublikinė Klaipėdos ligoninė FFP2 600
Respublikinė Klaipėdos ligoninė FFP2 4000
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Vienk. kaukės 4000
Respublikinė Klaipėdos ligoninė FFP2 200
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Veido skydeliai 600
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Veido skydeliai 1000
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Medvilninės kaukės 3000
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Kombinezonai 216
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Medvilninės kaukės 400
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Pirštinės 2000
Respublikinė Klaipėdos ligoninė FFP2 2000
Respublikinė Klaipėdos ligoninė FFP3 900
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
40

Respublikinė Klaipėdos ligoninė FFP2 1000
Respublikinė Klaipėdos ligoninė FFP2 4000
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Veido skydeliai 600
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Vienk. kaukės 2000
Respublikinė Klaipėdos ligoninė FFP3 200
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Deguonies kaukės 1000
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Nosies kaniulės 1600
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Deguonies kaukės 4000
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
2400

Respublikinė Klaipėdos ligoninė Nosies kaniulės 1400
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Antbačiai 1000
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Veido skydeliai 300
Respublikinė Klaipėdos ligoninė Aukšto slėgio (“High 

flow”) deguonies 
terapijos aparatai

1

Respublikinė Panevėžio ligoninė Antbačiai 6000
Respublikinė Panevėžio ligoninė Pirštinės 2000
Respublikinė Panevėžio ligoninė Veido skydeliai 3000
Respublikinė Panevėžio ligoninė Veido skydeliai 100
Respublikinė Panevėžio ligoninė Antbačiai 4000
Respublikinė Panevėžio ligoninė Veido skydeliai 400
Respublikinė Panevėžio ligoninė FFP3 400
Respublikinė Panevėžio ligoninė Medvilninės kaukės 1300
Respublikinė Panevėžio ligoninė Kombinezonai 800
Respublikinė Panevėžio ligoninė FFP2 1000
Respublikinė Panevėžio ligoninė Vienk. kaukės 1980
Respublikinė Panevėžio ligoninė Hepa kaukės 6000
Respublikinė Panevėžio ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
40



Įstaiga Priemonės Kiekis
Respublikinė Panevėžio ligoninė FFP2 5000
Respublikinė Panevėžio ligoninė Deguonies kaukės 1000
Respublikinė Panevėžio ligoninė Nosies kaniulės 1200
Respublikinė Panevėžio ligoninė Deguonies kaukės 3000
Respublikinė Panevėžio ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
8000

Respublikinė Panevėžio ligoninė Nosies kaniulės 1300
Respublikinė Panevėžio ligoninė FFP2 200
Respublikinė Panevėžio ligoninė Chalatai 50
Respublikinė Panevėžio ligoninė FFP2 100
Respublikinė Panevėžio ligoninė Veido skydeliai 100
Respublikinė Panevėžio ligoninė Veido skydeliai 100
Respublikinė Panevėžio ligoninė Pirštinės 400
Respublikinė Panevėžio ligoninė Vienk. kaukės 100
Respublikinė Šiaulių ligoninė Veido skydeliai 3000
Respublikinė Šiaulių ligoninė Pirštinės 5000
Respublikinė Šiaulių ligoninė Rankovės 500
Respublikinė Šiaulių ligoninė Prijuostės 500
Respublikinė Šiaulių ligoninė Antbačiai 700
Respublikinė Šiaulių ligoninė Vienk. kaukės 100
Respublikinė Šiaulių ligoninė Antbačiai 6000
Respublikinė Šiaulių ligoninė FFP2 220
Respublikinė Šiaulių ligoninė Medvilninės kaukės 1400
Respublikinė Šiaulių ligoninė Kombinezonai 800
Respublikinė Šiaulių ligoninė FFP3 1000
Respublikinė Šiaulių ligoninė Hepa kaukės 5000
Respublikinė Šiaulių ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
40

Respublikinė Šiaulių ligoninė FFP2 5000
Respublikinė Šiaulių ligoninė Deguonies kaukės 1000
Respublikinė Šiaulių ligoninė Nosies kaniulės 2200
Respublikinė Šiaulių ligoninė Deguonies kaukės 3000
Respublikinė Šiaulių ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
1200

Respublikinė Šiaulių ligoninė Nosies kaniulės 400
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė FFP2 100
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė Veido skydeliai 100
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė FFP2 300
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė Vienk. kaukės 4000
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė Kombinezonai 250
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė FFP2 800
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė Vienk. kaukės 2000
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė Hepa kaukės 2000
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė Kombinezonai 140
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė Chalatai 260
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė Vienk. kaukės 2000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė Vienk. kaukės 1000
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė Vienk. kaukės 3000
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė FFP2 1000
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Veido skydeliai 500
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Veido skydeliai 800
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė FFP2 160
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Medvilninės kaukės 1200
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė FFP3 50
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Greitasis koronaviruso 

testas NADAL®
COVID-19 IgG/IgM 
Test (nal von
minden)

290

Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Kombinezonai 800
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė FFP2 3000
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Vienk. kaukės 6000
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Apsauginiai akiniai 30
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė FFP2 1000
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Kombinezonai 200
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Kombinezonai 200
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Kombinezonai 300
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė FFP2 4000
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Veido skydeliai 1400
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Nosies kaniulės 2000
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
100

Respublikinis priklausomybės ligų centras Medvilninės kaukės 300
Respublikinis priklausomybės ligų centras FFP2 300
Respublikinis priklausomybės ligų centras Pirštinės 1180
Respublikinis priklausomybės ligų centras Veido skydeliai 600
Savanorystės Sutartis FFP3 190
Savanorystės Sutartis FFP2 50

Rietavo parapijos senelių globos namai FFP2 700
Rietavo parapijos senelių globos namai Vienk. kaukės 1000
Rietavo parapijos senelių globos namai FFP2 500
Rietavo parapijos senelių globos namai FFP3 500
Rietavo parapijos senelių globos namai Vienk. kaukės 1000
Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 50
Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 500
Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 20
Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras Pirštinės 590
Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras Hepa kaukės 500
Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1500
Savanorystės Sutartis Chalatai 100
Savanorystės Sutartis FFP2 60
Savanorystės Sutartis Antbačiai 600



Įstaiga Priemonės Kiekis
Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

Kombinezonai 100

Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

FFP2 100

Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

Vienk. kaukės 200

Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

FFP2 600

Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

Veido skydeliai 100

Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

Medvilninės kaukės 300

Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros 
centras

FFP2 1000

Rokiškio psichiatrijos ligoninė Veido skydeliai 100
Rokiškio psichiatrijos ligoninė FFP2 200
Rokiškio psichiatrijos ligoninė FFP2 400
Rokiškio psichiatrijos ligoninė Vienk. kaukės 500
Rokiškio psichiatrijos ligoninė Pirštinės 1000
Rokiškio psichiatrijos ligoninė Vienk. kaukės 500
Rokiškio psichiatrijos ligoninė Vienk. kaukės 1000
Rokiškio psichiatrijos ligoninė Vienk. kaukės 1000
Rokiškio psichiatrijos ligoninė FFP2 2000
Rokiškio r. ligoninė Antbačiai 1 000
Rokiškio r. ligoninė FFP3 100
Rokiškio r. ligoninė Medvilninės kaukės 300
Rokiškio r. ligoninė Kombinezonai 200
Rokiškio r. ligoninė FFP2 700
Rokiškio r. ligoninė Vienk. kaukės 3000
Rokiškio r. ligoninė Veido skydeliai 100
Rokiškio r. ligoninė Veido skydeliai 200
Rokiškio r. ligoninė Apsauginiai akiniai 20
Rokiškio r. ligoninė Pirštinės 200
Rokiškio r. ligoninė FFP2 190
Rokiškio r. ligoninė Medvilninės kaukės 600
Rokiškio r. ligoninė Chalatai 100
Rokiškio r. ligoninė Vienk. kaukės 1500
Rokiškio r. ligoninė Pirštinės 2000
Rokiškio r. ligoninė Vienk. kaukės 2000
Rokiškio r. ligoninė Pirštinės 5270
Rokiškio r. ligoninė FFP2 1000
Rokiškio r. ligoninė Deguonies kaukės 200
Rokiškio r. ligoninė Nosies kaniulės 800
Rokiškio r. ligoninė Deguonies kaukės 600
Rokiškio r. ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
400

Rokiškio r. ligoninė Neinvazinės 
ventiliacijos šalmai

2



Įstaiga Priemonės Kiekis
Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos 
senelių globos namai

Vienk. kaukės 200

Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos 
senelių globos namai

Medvilninės kaukės 200

Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos 
senelių globos namai

FFP2 100

Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos 
senelių globos namai

Kombinezonai 40

Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos 
senelių globos namai

FFP2 500

Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos 
senelių globos namai

FFP2 300

Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos 
senelių globos namai

Vienk. kaukės 1000

Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos 
senelių globos namai

Kombinezonai 120

Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos 
senelių globos namai

Pirštinės 2000

Ruklos globos namai Vienk. kaukės 2000
Ruklos globos namai Kombinezonai 100
Ruklos globos namai Vienk. kaukės 2000
Rumšiškių senelių globos namai "Auksinis amžius" Kombinezonai 50
Rumšiškių senelių globos namai "Auksinis amžius" FFP2 500
Salako socialinės globos namai FFP2 400
Saulės globos namai Vienk. kaukės 500
Saulės globos namai Hepa kaukės 500
Saulės globos namai Vienk. kaukės 300
Saulės globos namai Kombinezonai 30
Saulės globos namai Medvilninės kaukės 100
Saulės globos namai FFP2 500
Savanoriai vaikams Pirštinės 500
Savanoriai vaikams FFP2 300
Savanoriai vaikams FFP2 500
Savarankiško gyvenimo namai Hepa kaukės 400
Savarankiško gyvenimo namai Medvilninės kaukės 100
Savarankiško gyvenimo namai Kombinezonai 37
Savarankiško gyvenimo namai FFP2 400
Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras Hepa kaukės 295
Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 100
Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 800
Senelių Rojus Medvilninės kaukės 50
Senelių Rojus Vienk. kaukės 1000
Senelių Rojus Pirštinės 680
Senelių Rojus FFP2 400
Senelių Rojus Hepa kaukės 1706
Senelių Rojus Kombinezonai 100
Senelių Rojus Kombinezonai 80



Įstaiga Priemonės Kiekis
Senelių Rojus FFP2 1000
Senevita FFP2 500
Senevita Vienk. kaukės 1000
Senevita Veido skydeliai 400
Senevita FFP2 500
Senjorų dienos centras "Keturlapis dobilas" Vienk. kaukės 100
Senjorų dienos centras "Keturlapis dobilas" Medvilninės kaukės 300
Senjorų dienos centras "Keturlapis dobilas" FFP2 100
Senjorų dienos centras "Keturlapis dobilas" Vienk. kaukės 100
Senjorų dienos centras "Keturlapis dobilas" Vienk. kaukės 400
Senjorų dienos centras "Keturlapis dobilas" Veido skydeliai 100
Senjorų dienos centras "Keturlapis dobilas" Pirštinės 590
Senjorų socialinės globos namai Medvilninės kaukės 300
Senjorų socialinės globos namai FFP2 300
Senjorų socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Senjorų socialinės globos namai FFP2 500
Senjorų vila FFP2 300
Senjorų vila Medvilninės kaukės 200
Senjorų vila Pirštinės 500
Senjorų vila Vienk. kaukės 1500
Senolių namai Kombinezonai 200
Senolių namai FFP2 500
Senolių namai Vienk. kaukės 1000
Senolių namai Vienk. kaukės 1000
Senolių namai FFP2 500
Senolių namai FFP3 500
Senolių namai Pirštinės 1000
Seredžiaus senelių globos namai Vienk. kaukės 300
Seredžiaus senelių globos namai Medvilninės kaukės 300
Seredžiaus senelių globos namai Vienk. kaukės 600
Seredžiaus senelių globos namai Veido skydeliai 100
Seredžiaus senelių globos namai Pirštinės 590
Seredžiaus senelių globos namai FFP2 500
Sevilis Veido skydeliai 50
Sevilis Kombinezonai 50
Sevilis FFP2 500
Skalvijos namai Vienk. kaukės 3000
Skalvijos namai FFP2 500
Skalvijos namai FFP3 500
Skalvijos namai Kombinezonai 100
Skaudvilės palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė Vienk. kaukės 100
Skaudvilės palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė Medvilninės kaukės 300
Skaudvilės palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė Kombinezonai 10
Skaudvilės palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė FFP2 200
Skaudvilės palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė Vienk. kaukės 700



Įstaiga Priemonės Kiekis
Skaudvilės palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė FFP2 300
Skaudvilės palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė Hepa kaukės 1000
Skemų socialinės globos namai Vienk. kaukės 400
Skemų socialinės globos namai Medvilninės kaukės 300
Skemų socialinės globos namai FFP2 200
Skemų socialinės globos namai Rankų dezinfekcinis 

skystis
50

Skemų socialinės globos namai Vienk. kaukės 2000
Skemų socialinės globos namai Pirštinės 1180
Skemų socialinės globos namai FFP2 300
Skemų socialinės globos namai Vienk. kaukės 2000
Skemų socialinės globos namai FFP3 1000
Skemų socialinės globos namai FFP2 1000
Skemų socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Skuodo globos namai FFP2 200
Skuodo globos namai Kombinezonai 100
Skuodo globos namai FFP2 500
Skuodo globos namai Vienk. kaukės 2000
Skuodo globos namai FFP2 1500
Skuodo globos namai FFP3 1500
Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 100
Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 566
Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
60

Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras Hepa kaukės 2000
Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 60
Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Smalininkų senjorų namai Medvilninės kaukės 200
Smalininkų senjorų namai FFP2 400
Smalininkų senjorų namai FFP2 800
Smalininkų senjorų namai FFP2 720
Smalininkų senjorų namai FFP2 500
Smalininkų senjorų namai FFP3 500
Smalininkų senjorų namai Kombinezonai 100
Socialinės globos namai "Vija" (buvo Vilijampolės) FFP2 500
Socialinės globos namai "Vija" (buvo Vilijampolės) Kombinezonai 100
Socialinės globos namai "Vija" (buvo Vilijampolės) FFP2 500
Socialinės globos namai "Vija" (buvo Vilijampolės) FFP3 500
Socialinės globos namai "Vija" (buvo Vilijampolės) Pirštinės 1000
Socialinės terapijos namai Hepa kaukės 100
Socialinės terapijos namai FFP2 500
Socialinės terapijos namai Vienk. kaukės 500
Specialieji socialinės globos namai "Tremtinių 
namai"

Medvilninės kaukės 100



Įstaiga Priemonės Kiekis
Specialieji socialinės globos namai "Tremtinių 
namai"

Vienk. kaukės 1000

Specialieji socialinės globos namai "Tremtinių 
namai"

FFP2 1000

Specialieji socialinės globos namai "Tremtinių 
namai"

FFP3 1000

Stakliškių pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 50
Stakliškių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Stakliškių pirminės sveikatos priežiūros centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
50

Stakliškių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Stakliškių pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 100
Stakliškių pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 40
Stakliškių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 500
Strėvininkų socialinės globos namai Kombinezonai 50
Strėvininkų socialinės globos namai Kombinezonai 60
Strėvininkų socialinės globos namai FFP2 500
Strėvininkų socialinės globos namai Vienk. kaukės 2000
Strėvininkų socialinės globos namai FFP2 1000
Strėvininkų socialinės globos namai FFP3 1000
Strėvininkų socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Strūnos socialinės globos namai FFP2 200
Strūnos socialinės globos namai Rankų dezinfekcinis 

skystis
30

Strūnos socialinės globos namai Medvilninės kaukės 200
Strūnos socialinės globos namai FFP2 400
Suvalkijos socialinės globos namai Medvilninės kaukės 200
Suvalkijos socialinės globos namai FFP2 300
Suvalkijos socialinės globos namai Vienk. kaukės 500
Suvalkijos socialinės globos namai Rankų dezinfekcinis 

skystis
50

Suvalkijos socialinės globos namai Pirštinės 4000
Suvalkijos socialinės globos namai Hepa kaukės 500
Suvalkijos socialinės globos namai Kombinezonai 40
Suvalkijos socialinės globos namai Kombinezonai 60
Suvalkijos socialinės globos namai Vienk. kaukės 400
Suvalkijos socialinės globos namai Vienk. kaukės 500
Suvalkijos socialinės globos namai FFP2 500
Suvalkijos socialinės globos namai Vienk. kaukės 4000
Suvalkijos socialinės globos namai Vienk. kaukės 2000
Suvalkijos socialinės globos namai FFP2 1500
Suvalkijos socialinės globos namai FFP3 1500
Suvalkijos socialinės globos namai Kombinezonai 100
Suvalkijos socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis Apsauginiai akiniai 5
Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis Pirštinės 625
Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis FFP2 600



Įstaiga Priemonės Kiekis
Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis Vienk. kaukės 800
Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis FFP2 140
Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis Medvilninės kaukės 700
Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis Medvilninės kaukės 300
Šakių ligoninė Antbačiai 1000
Šakių ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
30

Šakių ligoninė Veido skydeliai 400
Šakių ligoninė Medvilninės kaukės 400
Šakių ligoninė FFP2 700
Šakių ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
50

Šakių ligoninė Pirštinės 3000
Šakių ligoninė Chalatai 100
Šakių ligoninė Kombinezonai 100
Šakių ligoninė Pirštinės 4450
Šakių ligoninė FFP2 2000
Šakių ligoninė Deguonies kaukės 600
Šakių ligoninė Nosies kaniulės 1200
Šakių ligoninė Deguonies kaukės 500
Šakių ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Šakių ligoninė Nosies kaniulės 300
Šakių ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
2

Šakių parapijos globos ir užimtumo centras Medvilninės kaukės 175
Šakių parapijos globos ir užimtumo centras Kombinezonai 50
Šakių parapijos globos ir užimtumo centras Veido skydeliai 100
Šakių parapijos globos ir užimtumo centras Vienk. kaukės 200
Šakių parapijos globos ir užimtumo centras Pirštinės 500
Šakių parapijos globos ir užimtumo centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
8

Šakių parapijos globos ir užimtumo centras FFP2 500
Šakių socialinių paslaugų centras Pirštinės 2000
Šakių socialinių paslaugų centras Medvilninės kaukės 400
Šakių socialinių paslaugų centras FFP2 500
Šakių vaikų globos namai Vienk. kaukės 1000
Šakių vaikų globos namai FFP2 500
Šakių vaikų globos namai FFP3 500
Šakių vaikų globos namai Kombinezonai 100
Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 150
Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 100
Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 100
Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 2000
Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 4000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras Hepa kaukės 2000
Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Šalčininkų r. savivaldybės ligoninė Pirštinės 500
Šalčininkų r. savivaldybės ligoninė Veido skydeliai 100
Šalčininkų r. savivaldybės ligoninė FFP2 300
Šalčininkų r. savivaldybės ligoninė Kombinezonai 50
Šalčininkų r. savivaldybės ligoninė FFP2 600
Šalčininkų r. savivaldybės ligoninė Apsauginiai akiniai 20
Šalčininkų r. savivaldybės ligoninė Medvilninės kaukės 1000
Šalčininkų r. savivaldybės ligoninė Deguonies kaukės 300
Šalčininkų r. savivaldybės ligoninė Nosies kaniulės 800
Šalčininkų r. savivaldybės ligoninė Deguonies kaukės 500
Šalčininkų r. savivaldybės ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
400

Šalčininkų r. savivaldybės ligoninė Nosies kaniulės 200
Šeduvos globos namai Vienk. kaukės 700
Šeduvos globos namai Hepa kaukės 500
Šeduvos globos namai Vienk. kaukės 300
Šeduvos globos namai Kombinezonai 100
Šeduvos globos namai FFP2 1000
Šeduvos globos namai FFP2 600
Šeduvos globos namai FFP2 400
Šeduvos globos namai Kombinezonai 100
Šeduvos globos namai Pirštinės 2000
Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 200
Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 60
Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 100
Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 300
Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 400
Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 3000
Šeškinės poliklinika Antbačiai 4000
Šeškinės poliklinika Medvilninės kaukės 800
Šiaulių centro poliklinika Veido skydeliai 200
Šiaulių centro poliklinika FFP2 400
Šiaulių centro poliklinika Kombinezonai 100
Šiaulių centro poliklinika FFP2 1000
Šiaulių centro poliklinika Apsauginiai akiniai 30
Šiaulių centro poliklinika Medvilninės kaukės 700
Šiaulių centro poliklinika Pirštinės 2000
Šiaulių centro poliklinika Vienk. kaukės 1000
Šiaulių centro poliklinika Hepa kaukės 1000
Šiaulių centro poliklinika Vienk. kaukės 1000
Šiaulių centro poliklinika Vienk. kaukės 1000
Šiaulių centro poliklinika Vienk. kaukės 1000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Šiaulių centro poliklinika FFP2 1000
Šiaulių Ilgalaikio Gydymo ir Geriatrijos Centras FFP2 200
Šiaulių Ilgalaikio Gydymo ir Geriatrijos Centras Medvilninės kaukės 400
Šiaulių Ilgalaikio Gydymo ir Geriatrijos Centras FFP2 500
Šiaulių Ilgalaikio Gydymo ir Geriatrijos Centras Veido skydeliai 300
Šiaulių Ilgalaikio Gydymo ir Geriatrijos Centras FFP2 500
Šiaulių Miesto Savivaldybės Globos Namai Vienk. kaukės 300
Šiaulių Miesto Savivaldybės Globos Namai Vienk. kaukės 300
Šiaulių Miesto Savivaldybės Globos Namai FFP2 500
Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos namai FFP2 500
Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
20

Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras FFP2 100
Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras Medvilninės kaukės 300
Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras Vienk. kaukės 500
Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras Chalatai 50
Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras Kombinezonai 50
Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras Chalatai 60
Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras Kombinezonai 40
Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras FFP2 500
Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras Antbačiai 500
Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 40
Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 400
Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 200
Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 2000
Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 120
Šilalės r. ligoninė Antbačiai 500
Šilalės r. ligoninė Medvilninės kaukės 190
Šilalės r. ligoninė Kombinezonai 40
Šilalės r. ligoninė FFP2 300
Šilalės r. ligoninė Vienk. kaukės 2000
Šilalės r. ligoninė FFP2 100
Šilalės r. ligoninė Veido skydeliai 100
Šilalės r. ligoninė Vienk. kaukės 350
Šilalės r. ligoninė Medvilninės kaukės 800
Šilalės r. ligoninė Chalatai 100
Šilalės r. ligoninė Kombinezonai 100
Šilalės r. ligoninė Kombinezonai 120
Šilalės r. ligoninė FFP2 2000
Šilalės r. ligoninė Deguonies kaukės 300
Šilalės r. ligoninė Nosies kaniulės 1200
Šilalės r. ligoninė Deguonies kaukės 500
Šilalės r. ligoninė Nosies kaniulės 300
Šilavoto globos namai Pirštinės 1000
Šilavoto globos namai Hepa kaukės 1000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Šilavoto globos namai Kombinezonai 50
Šilavoto globos namai FFP2 400
Šilavoto globos namai Vienk. kaukės 2000
Šilavoto globos namai FFP3 500
Šilavoto globos namai Kombinezonai 150
Šilavoto globos namai FFP2 500
Šilutės ligoninė Kombinezonai 20
Šilutės ligoninė FFP2 2300
Šilutės ligoninė Vienk. kaukės 1000
Šilutės ligoninė Vienk. kaukės 800
Šilutės ligoninė Medvilninės kaukės 300
Šilutės ligoninė Kombinezonai 50
Šilutės ligoninė Vienk. kaukės 3000
Šilutės ligoninė Deguonies kaukės 160
Šilutės ligoninė Nosies kaniulės 800
Šilutės ligoninė Deguonies kaukės 500
Šilutės ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Šilutės ligoninė Nosies kaniulės 200
Šilutės ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
3

Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras Antbačiai 500
Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 150
Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 100
Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 700
Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 400
Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Šilutės senelių globos namai FFP2 100
Šilutės senelių globos namai Kombinezonai 50
Šilutės senelių globos namai FFP2 500
Šilutės senelių globos namai Vienk. kaukės 700
Šilutės senelių globos namai FFP2 200
Šilutės senelių globos namai FFP2 500
Šilutės senelių globos namai FFP3 500
Šilutės senelių globos namai Kombinezonai 50
Šilutės senelių globos namai Vienk. kaukės 1000
Širvintų ligoninė Chalatai 200
Širvintų ligoninė Antbačiai 500
Širvintų ligoninė Medvilninės kaukės 150
Širvintų ligoninė Veido skydeliai 100
Širvintų ligoninė Kombinezonai 100
Širvintų ligoninė FFP2 200
Širvintų ligoninė FFP2 1500
Širvintų ligoninė Vienk. kaukės 700
Širvintų ligoninė Apsauginiai akiniai 20
Širvintų ligoninė Chalatai 200



Įstaiga Priemonės Kiekis
Širvintų ligoninė Vienk. kaukės 2000
Širvintų ligoninė Deguonies kaukės 300
Širvintų ligoninė Deguonies kaukės 500
Širvintų parapijos globos namai Vienk. kaukės 300
Širvintų parapijos globos namai Hepa kaukės 500
Širvintų parapijos globos namai FFP2 500
Šv. Juozapo globos namai Vienk. kaukės 400
Šv. Juozapo globos namai Medvilninės kaukės 200
Šv. Juozapo globos namai Pirštinės 500
Šv. Juozapo globos namai Veido skydeliai 50
Šv. Juozapo globos namai Hepa kaukės 500
Šv. Juozapo globos namai Kombinezonai 100
Šv. Juozapo globos namai FFP2 500
Šv. Juozapo globos namai FFP2 700
Šv. Juozapo globos namai FFP2 600
Šv. Juozapo globos namai Vienk. kaukės 1000
Šv. Juozapo globos namai FFP3 500
Šv. Juozapo globos namai FFP2 500
Šv. Juozapo globos namai Kombinezonai 100
Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė FFP2 500
Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė Veido skydeliai 100
Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė Medvilninės kaukės 300
Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė Vienk. kaukės 1000
Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė FFP2 800
Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė FFP2 600
Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė FFP2 720
Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė Vienk. kaukės 1000
Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė FFP2 1000
Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė FFP3 1000
Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė Kombinezonai 200
Šv. Roko ligoninė FFP2 600
Šv. Roko ligoninė FFP2 400
Šv. Roko ligoninė FFP2 200
Šv. Roko ligoninė Veido skydeliai 300
Šv. Roko ligoninė FFP2 2000
Šv. Roko ligoninė Vienk. kaukės 3000
Šv. Roko ligoninė Chalatai 140
Šv. Roko ligoninė Vienk. kaukės 1000
Šv. Roko ligoninė Vienk. kaukės 1000
Šv. Roko ligoninė Nosies kaniulės 80
Šv. Roko ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
100

Šv. Roko ligoninė Nosies kaniulės 100
Šv. Vincento Pauliečio Biržų Parapijos Globos 
Namai

Kombinezonai 40



Įstaiga Priemonės Kiekis
Šv. Vincento Pauliečio Biržų Parapijos Globos 
Namai

Medvilninės kaukės 100

Šv. Vincento Pauliečio Biržų Parapijos Globos 
Namai

FFP2 500

Šv. Vincento Pauliečio Biržų Parapijos Globos 
Namai

FFP2 300

Šv. Vincento Pauliečio Biržų Parapijos Globos 
Namai

Vienk. kaukės 1000

Šv. Vincento Pauliečio Biržų Parapijos Globos 
Namai

Kombinezonai 100

Šv. Vincento Pauliečio Biržų Parapijos Globos 
Namai

Pirštinės 2000

Švč. Marijos globos namai Medvilninės kaukės 50
Švč. Marijos globos namai FFP2 100
Švč. Marijos globos namai Kombinezonai 50
Švč. Marijos globos namai FFP2 500
Švč. Marijos globos namai FFP2 500
Švč. Marijos globos namai FFP2 500
Švč. Marijos globos namai FFP3 500
Švč. Marijos globos namai Kombinezonai 100
Švenčionių rajono ligoninė Veido skydeliai 200
Švenčionių rajono ligoninė Medvilninės kaukės 300
Švenčionių rajono ligoninė Chalatai 60
Švenčionių rajono ligoninė FFP2 1000
Švenčionių rajono ligoninė Vienk. kaukės 4000
Švenčionių rajono ligoninė FFP2 1000
Švenčionių rajono ligoninė Deguonies kaukės 80
Švenčionių rajono ligoninė Nosies kaniulės 400
Švenčionių rajono ligoninė Deguonies kaukės 500
Švenčionių rajono ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
400

Švenčionių rajono ligoninė Nosies kaniulės 100
Švenčionių rajono ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
2

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras FFP2 1000
Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras FFP3 1000
Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras Kombinezonai 100
Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras Vienk. kaukės 1000
Tauragės ligoninė Kombinezonai 100
Tauragės ligoninė FFP2 200
Tauragės ligoninė Medvilninės kaukės 300
Tauragės ligoninė Veido skydeliai 500
Tauragės ligoninė Apsauginiai akiniai 20
Tauragės ligoninė Vienk. kaukės 2000
Tauragės ligoninė FFP2 800
Tauragės ligoninė Vienk. kaukės 1600
Tauragės ligoninė Deguonies kaukės 120
Tauragės ligoninė Nosies kaniulės 200



Įstaiga Priemonės Kiekis
Tauragės ligoninė Deguonies kaukės 600
Tauragės ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Tauragės ligoninė Nosies kaniulės 200
Tauragės ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
2

Tauragės ligoninė Neinvazinės 
ventiliacijos šalmai

2

Tauragės ligoninė Švirkštinės pompos 5
Tauragės r. pirminės sveikatos priežiūros centras Apsauginiai akiniai 5
Tauragės r. pirminės sveikatos priežiūros centras Pirštinės 625
Tauragės r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Tauragės r. pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1200
Tauragės r. pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 200
Tauragės r. pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 100
Tauragės r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Tauragės r. pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 100
Tauragės r. pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1200
Tauragės r. pirminės sveikatos priežiūros centras Antbačiai 500
Tautos blaivybės fondas, VšĮ, Marijampolės globos 
namai ,,Giedruma"

Veido skydeliai 200

Tautos blaivybės fondas, VšĮ, Marijampolės globos 
namai ,,Giedruma"

Pirštinės 500

Tautos blaivybės fondas, VšĮ, Marijampolės globos 
namai ,,Giedruma"

FFP2 100

Tautos blaivybės fondas, VšĮ, Marijampolės globos 
namai ,,Giedruma"

Hepa kaukės 500

Tautos blaivybės fondas, VšĮ, Marijampolės globos 
namai ,,Giedruma"

Kombinezonai 30

Tautos blaivybės fondas, VšĮ, Marijampolės globos 
namai ,,Giedruma"

FFP2 500

Tautos blaivybės fondas, VšĮ, Marijampolės globos 
namai ,,Giedruma"

Vienk. kaukės 2000

Tautos blaivybės fondas, VšĮ, Marijampolės globos 
namai ,,Giedruma"

FFP3 500

Tautos blaivybės fondas, VšĮ, Marijampolės globos 
namai ,,Giedruma"

Kombinezonai 100

Tautos blaivybės fondas, VšĮ, Marijampolės globos 
namai ,,Giedruma"

FFP2 500

Teleičių globos namai FFP2 500
Teleičių globos namai Vienk. kaukės 1000
Teleičių globos namai Kombinezonai 70
Teleičių globos namai FFP2 500
Teleičių globos namai FFP3 500
Teleičių globos namai Vienk. kaukės 1000
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Antbačiai 2000
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Pirštinės 2000
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
80



Įstaiga Priemonės Kiekis
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 100
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1500
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 600
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 600
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Apsauginiai akiniai 20
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
40

Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 500
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 500
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP3 500
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 2000
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 2000
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 2000
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 200
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Deguonies kaukės 300
Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Nosies kaniulės 400
Telšių rajono senelių globos namų FFP2 200
Telšių rajono senelių globos namų Vienk. kaukės 2000
Telšių rajono senelių globos namų Kombinezonai 100
Telšių rajono senelių globos namų FFP2 500
Telšių rajono senelių globos namų FFP3 500
Telšių rajono senelių globos namų Kombinezonai 100
Telšių vyskupijos Caritas Klaipėdos regiono globos 
namai

Kombinezonai 60

Telšių vyskupijos Caritas Klaipėdos regiono globos 
namai

FFP2 500

Tėviškės namai FFP2 300
Tėviškės namai Veido skydeliai 100
Tėviškės namai Medvilninės kaukės 200
Tėviškės namai Vienk. kaukės 300
Tėviškės namai Vienk. kaukės 300
Tėviškės namai Vienk. kaukės 500
Tėviškės namai FFP2 500
Tėviškės namai Vienk. kaukės 1000
Trakų ligoninė Antbačiai 500
Trakų ligoninė Veido skydeliai 300
Trakų ligoninė FFP2 600
Trakų ligoninė Vienk. kaukės 1000
Trakų ligoninė Pirštinės 200
Trakų ligoninė FFP2 200
Trakų ligoninė Medvilninės kaukės 1000
Trakų ligoninė Pirštinės 2000
Trakų ligoninė Vienk. kaukės 1000
Trakų ligoninė FFP2 1000
Trakų ligoninė Veido skydeliai 300
Trakų ligoninė Deguonies kaukės 300



Įstaiga Priemonės Kiekis
Trakų ligoninė Nosies kaniulės 400
Trakų ligoninė Deguonies kaukės 600
Trakų ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Trakų ligoninė Nosies kaniulės 100
Trakų ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
3

Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras Antbačiai 500
Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 300
Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 800
Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras Apsauginiai akiniai 20
Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 500
Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 50
Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 500
Ukmergės ligoninė Veido skydeliai 1000
Ukmergės ligoninė Chalatai 300
Ukmergės ligoninė Pirštinės 2000
Ukmergės ligoninė FFP2 100
Ukmergės ligoninė Antbačiai 10000
Ukmergės ligoninė FFP2 150
Ukmergės ligoninė FFP3 500
Ukmergės ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
100

Ukmergės ligoninė Kombinezonai 200
Ukmergės ligoninė FFP2 1000
Ukmergės ligoninė Vienk. kaukės 800
Ukmergės ligoninė Apsauginiai akiniai 20
Ukmergės ligoninė Medvilninės kaukės 1000
Ukmergės ligoninė Apsauginiai akiniai 40
Ukmergės ligoninė Kombinezonai 100
Ukmergės ligoninė FFP2 2000
Ukmergės ligoninė Veido skydeliai 500
Ukmergės ligoninė Deguonies kaukės 200
Ukmergės ligoninė Nosies kaniulės 600
Ukmergės ligoninė Deguonies kaukės 700
Ukmergės ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Ukmergės ligoninė Nosies kaniulės 200
Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 500
Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras FFP3 300
Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 200
Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 600
Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras Apsauginiai akiniai 50
Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 100



Įstaiga Priemonės Kiekis
Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Utenos Kristaus žengimo į dangų parapijos globos 
namai

Pirštinės 590

Utenos Kristaus žengimo į dangų parapijos globos 
namai

FFP2 100

Utenos Kristaus žengimo į dangų parapijos globos 
namai

FFP2 500

Utenos ligoninė Veido skydeliai 300
Utenos ligoninė FFP2 75
Utenos ligoninė FFP2 200
Utenos ligoninė Kombinezonai 150
Utenos ligoninė FFP2 1600
Utenos ligoninė Chalatai 74
Utenos ligoninė FFP2 200
Utenos ligoninė Chalatai 26
Utenos ligoninė Chalatai 100
Utenos ligoninė Apsauginiai akiniai 20
Utenos ligoninė Veido skydeliai 600
Utenos ligoninė Deguonies kaukės 300
Utenos ligoninė Nosies kaniulės 800
Utenos ligoninė Deguonies kaukės 600
Utenos ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Utenos ligoninė Nosies kaniulės 200
Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 300
Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 600
Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras Hepa kaukės 2000
Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės 
globos namai

FFP2 200

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės 
globos namai

Kombinezonai 50

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės 
globos namai

FFP2 400

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės 
globos namai

Vienk. kaukės 2000

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės 
globos namai

FFP2 500

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės 
globos namai

FFP3 500

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės 
globos namai

Kombinezonai 100

Utenos socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Utenos socialinės globos namai Hepa kaukės 500
Utenos socialinės globos namai Hepa kaukės 2000
Utenos socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Utenos socialinės globos namai Kombinezonai 100
Utenos socialinės globos namai FFP2 500
Utenos socialinės globos namai FFP2 1000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Utenos socialinės globos namai FFP3 1000
Utenos socialinės globos namai Kombinezonai 150
Valakampių socialinių paslaugų namai FFP2 400
Valakampių socialinių paslaugų namai Medvilninės kaukės 500
Valakupių reabilitacijos centras FFP2 500
Valakupių reabilitacijos centras Veido skydeliai 200
Valakupių reabilitacijos centras Medvilninės kaukės 200
Valakupių reabilitacijos centras Vienk. kaukės 400
Valakupių reabilitacijos centras Vienk. kaukės 800
Valakupių reabilitacijos centras FFP2 500
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Rankų dezinfekcinis 

skystis
66

Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Rankų dezinfekcinis 
skystis

120

Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Antbačiai 8000
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Veido skydeliai 400
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Medvilninės kaukės 800
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Kombinezonai 800
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba FFP2 6000
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Vienk. kaukės 3000
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba FFP2 1200
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Apsauginiai akiniai 100
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Kombinezonai 400
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Kombinezonai 200
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Vienk. kaukės 1000
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Vienk. kaukės 3000
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Kombinezonai 400
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba Vienk. kaukės 2000
Valstybinė Teismo medicinos tarnyba FFP2 5000
Varėnos globos namai Vienk. kaukės 1000
Varėnos globos namai FFP2 500
Varėnos globos namai FFP3 500
Varėnos globos namai Kombinezonai 100
Varėnos ligoninė FFP3 300
Varėnos ligoninė Veido skydeliai 200
Varėnos ligoninė FFP2 2000
Varėnos ligoninė Deguonies kaukės 300
Varėnos ligoninė Nosies kaniulės 1000
Varėnos ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
600

Varėnos ligoninė DPV aparatas: HFOT 
didelio srauto 
deguonies terapija 
suaugusiesiems, 
vaikams ir 
naujagimiams

1

Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 300



Įstaiga Priemonės Kiekis
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
200

Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP3 400
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 600
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 150
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 400
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
60

Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 2000
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 160
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 900
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras Hepa kaukės 1000
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 140
Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras Antbačiai 500
Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 300
Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 600
Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 250
Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras Pirštinės 1000
Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 400
Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 100
Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras Hepa kaukės 1000
Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 100
Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Veisiejų socialinės globos namai Vienk. kaukės 500
Veisiejų socialinės globos namai Pirštinės 1000
Veisiejų socialinės globos namai Veido skydeliai 50
Veisiejų socialinės globos namai Hepa kaukės 500
Veisiejų socialinės globos namai Kombinezonai 100
Veisiejų socialinės globos namai FFP2 400
Veisiejų socialinės globos namai FFP2 500
Veisiejų socialinės globos namai Vienk. kaukės 2000
Veisiejų socialinės globos namai FFP3 500
Veisiejų socialinės globos namai FFP2 500
Veisiejų socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Ventos socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Ventos socialinės globos namai Hepa kaukės 1000
Ventos socialinės globos namai Kombinezonai 100
Ventos socialinės globos namai Vienk. kaukės 600
Ventos socialinės globos namai Medvilninės kaukės 100
Ventos socialinės globos namai FFP2 500
Savanorystės Sutartis FFP2 100
Savanorystės Sutartis Veido skydeliai 100



Įstaiga Priemonės Kiekis
Savanorystės Sutartis FFP2 100
Savanorystės Sutartis FFP2 150
Savanorystės Sutartis FFP2 150
Vievio sveikatos priežiūros centras Antbačiai 500
Vievio sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 100
Vievio sveikatos priežiūros centras FFP2 500
Vievio sveikatos priežiūros centras FFP2 60
Vievio sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 80
Vievio sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai Vienk. kaukės 300
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai Medvilninės kaukės 300
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai FFP2 200
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai Vienk. kaukės 1800
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai Chalatai 60
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai Pirštinės 780
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai Vienk. kaukės 2000
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai Vienk. kaukės 300
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai Vienk. kaukės 2000
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai Vienk. kaukės 2000
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai FFP2 700
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai FFP3 1500
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai Kombinezonai 100
Viliaus Gaigalaičio Globos Namai FFP2 1500
Vilijampolės socialinės globos namai FFP2 300
Vilijampolės socialinės globos namai Veido skydeliai 80
Vilijampolės socialinės globos namai Medvilninės kaukės 400
Vilijampolės socialinės globos namai Vienk. kaukės 800
Vilijampolės socialinės globos namai Chalatai 100
Vilijampolės socialinės globos namai Pirštinės 3450
Vilijampolės socialinės globos namai Hepa kaukės 1000
Vilijampolės socialinės globos namai FFP2 500
Vilkaviškio ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
30

Vilkaviškio ligoninė Antbačiai 500
Vilkaviškio ligoninė Chalatai 240
Vilkaviškio ligoninė Veido skydeliai 400
Vilkaviškio ligoninė FFP2 150
Vilkaviškio ligoninė FFP2 1500
Vilkaviškio ligoninė Vienk. kaukės 600
Vilkaviškio ligoninė FFP2 200
Vilkaviškio ligoninė Apsauginiai akiniai 20
Vilkaviškio ligoninė Medvilninės kaukės 500
Vilkaviškio ligoninė FFP2 1000
Vilkaviškio ligoninė Deguonies kaukės 120
Vilkaviškio ligoninė Deguonies kaukės 600



Įstaiga Priemonės Kiekis
Vilkaviškio ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
200

Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Antbačiai 500
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 150
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Pirštinės 2000
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 200
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 600
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 500
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 100
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Medvilninės kaukės 500
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
40

Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 1000
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 300
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 140
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras Kombinezonai 104
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 1000
Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

Rankų dezinfekcinis 
skystis

20

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

Veido skydeliai 50

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

Vienk. kaukės 400

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

FFP2 100

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

Rankų dezinfekcinis 
skystis

20

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

Vienk. kaukės 600

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

Kombinezonai 50

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

Pirštinės 680

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

Vienk. kaukės 300

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

Vienk. kaukės 500

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

Vienk. kaukės 500

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

FFP2 300

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 
namai

Vienk. kaukės 1000

Vilkaviškio socialinės pagalbos centras Medvilninės kaukės 300
Vilkaviškio socialinės pagalbos centras FFP2 500
Vilkaviškio socialinės pagalbos centras Vienk. kaukės 900
Vilkaviškio socialinės pagalbos centras Vienk. kaukės 3100
Vilkaviškio socialinės pagalbos centras Chalatai 100
Vilkaviškio socialinės pagalbos centras Chalatai 100



Įstaiga Priemonės Kiekis
Vilkaviškio socialinės pagalbos centras Medvilninės kaukės 300
Vilkaviškio socialinės pagalbos centras Pirštinės 6450
Vilkaviškio socialinės pagalbos centras Vienk. kaukės 1000
Vilkaviškio socialinės pagalbos centras Rankų dezinfekcinis 

skystis
8

Vilkaviškio socialinės pagalbos centras FFP2 500
Vilkaviškio socialinės pagalbos centras Vienk. kaukės 1000
Vilkpėdės ligoninė Pirštinės 5270
Vilkpėdės ligoninė FFP2 1000
Vilniaus centinė poliklinika Juodšilių palaikomojo 
gydymo ir slaugos ligoninė

Veido skydeliai 50

Vilniaus centrinė poliklinika Juodšilių palaikomojo 
gydymo ir slaugos ligoninė

Veido skydeliai 50

Vilniaus centrinė poliklinika Juodšilių palaikomojo 
gydymo ir slaugos ligoninė

FFP2 300

Vilniaus gimdymo namai Veido skydeliai 200
Vilniaus gimdymo namai FFP2 150
Vilniaus gimdymo namai Medvilninės kaukės 100
Vilniaus gimdymo namai Medvilninės kaukės 1000
Vilniaus gimdymo namai FFP2 1000
Vilniaus gimdymo namai Vienk. kaukės 2000
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Pirštinės 240
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
24

Vilniaus miesto klinikinė ligoninė FFP2 400
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Pirštinės 2300
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Antbačiai 10000
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Pirštinės 6000
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Veido skydeliai 1100
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė FFP2 22
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Pirštinės 500
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Pirštinės 660
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Medvilninės kaukės 350
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Kombinezonai 800
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Vienk. kaukės 10000
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė FFP2 2500
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Hepa kaukės 5931
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Kombinezonai 300
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė FFP2 4000
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Veido skydeliai 1000
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
5

Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Didelės tekmės 
deguonies sistema su 
integruotu 
generatoriumi

2

Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Švirkštinės pompos 5



Įstaiga Priemonės Kiekis
Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Elektriniai vakuuminiai 

siurbliai
6

Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras Veido skydeliai 300
Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras FFP2 500
Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras Vienk. kaukės 400
Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras FFP2 100
Vilniaus miesto socialinės paramos centras Vienk. kaukės 4000
Vilniaus miesto socialinės paramos centras FFP2 500
Vilniaus miesto socialinės paramos centras FFP3 500
Vilniaus miesto socialinės paramos centras Kombinezonai 100
Vilniaus miesto socialinės paramos centras Vienk. kaukės 1000
Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo pensionas Vienk. kaukės 500
Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo pensionas Medvilninės kaukės 200
Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo pensionas Pirštinės 500
Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo pensionas Kombinezonai 50
Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo pensionas FFP2 500
Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namai-
pagalbos centras "Šeimos slėnis"

Chalatai 100

Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namai-
pagalbos centras "Šeimos slėnis"

Antbačiai 500

Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namai-
pagalbos centras "Šeimos slėnis"

Veido skydeliai 100

Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namai-
pagalbos centras "Šeimos slėnis"

FFP2 500

Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namai-
pagalbos centras "Šeimos slėnis"

FFP2 200

Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namai-
pagalbos centras "Šeimos slėnis"

Vienk. kaukės 300

Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namai-
pagalbos centras "Šeimos slėnis"

Chalatai 60

Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namai-
pagalbos centras "Šeimos slėnis"

Medvilninės kaukės 300

Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namai-
pagalbos centras "Šeimos slėnis"

Pirštinės 500

Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos FFP3 760
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Antbačiai 18000
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Veido skydeliai 5500
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Kombinezonai 2000
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Vienk. kaukės 10000
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Kombinezonai 400
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Kombinezonai 300
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos FFP2 6000
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Hepa kaukės 9000
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Neinvazinės 

ventiliacijos šalmai
30

Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos FFP2 12000
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Deguonies kaukės 4000
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Nosies kaniulės 15000
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Deguonies kaukės 3000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
10000

Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Neinvazinės 
ventiliacijos šalmai

30

Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos High flow aparatai 2
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos Gleivių atsiurbėjas 14
Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinika FFP3 300
Vilniaus Universiteto ligoninės Žalgirio klinika Kombinezonai 300
Vilniaus Universiteto ligoninės Žalgirio klinika FFP2 2400
Vilniaus Universiteto ligoninės Žalgirio klinika Vienk. kaukės 1000
Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinika Veido skydeliai 700
Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinika Veido skydeliai 800
Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinika Medvilninės kaukės 400
Vilniaus Universiteto ligoninės Žalgirio klinika FFP2 1000
Vilniaus Universiteto ligoninės Žalgirio klinika Kombinezonai 240
Vilniaus Universiteto ligoninės Žalgirio klinika Chalatai 10
Vilniaus Universiteto ligoninės Žalgirio klinika Kombinezonai 260
Vilniaus Universiteto ligoninės Žalgirio klinika Kombinezonai 167
Vilniaus Universiteto ligoninės Žalgirio klinika Kombinezonai 300
Vilniaus Universiteto ligoninės Žalgirio klinika Kombinezonai 360
Vilniaus Universiteto ligoninės Žalgirio klinika FFP2 4000
Vilniaus Viltis, sutrikusio intelekto žmonių globos 
bendrija (Gyvenimo namai "Pašilaičiai")

Pirštinės 990

Vilniaus Viltis, sutrikusio intelekto žmonių globos 
bendrija (Gyvenimo namai "Pašilaičiai")

Veido skydeliai 50

Vilniaus Viltis, sutrikusio intelekto žmonių globos 
bendrija (Gyvenimo namai "Pašilaičiai")

Vienk. kaukės 100

Vilniaus Viltis, sutrikusio intelekto žmonių globos 
bendrija (Gyvenimo namai "Pašilaičiai")

Hepa kaukės 100

Vilniaus Viltis, sutrikusio intelekto žmonių globos 
bendrija (Gyvenimo namai "Pašilaičiai")

Medvilninės kaukės 100

Vilniaus Viltis, sutrikusio intelekto žmonių globos 
bendrija (Gyvenimo namai "Pašilaičiai")

Vienk. kaukės 300

Vilniaus Viltis, sutrikusio intelekto žmonių globos 
bendrija (Gyvenimo namai "Pašilaičiai")

Hepa kaukės 500

Vilniaus Viltis, sutrikusio intelekto žmonių globos 
bendrija (Gyvenimo namai "Pašilaičiai")

Kombinezonai 40

Vilniaus Viltis, sutrikusio intelekto žmonių globos 
bendrija (Gyvenimo namai "Pašilaičiai")

Vienk. kaukės 300

Vilniaus Viltis, sutrikusio intelekto žmonių globos 
bendrija (Gyvenimo namai "Pašilaičiai")

FFP2 500

Vilniaus Viltis, sutrikusio intelekto žmonių globos 
bendrija (Gyvenimo namai "Pašilaičiai")

FFP2 500

Vilties erdvė Kombinezonai 30
Vilties erdvė FFP2 700
Visagino ligoninė Veido skydeliai 300
Visagino ligoninė Antbačiai 10000
Visagino ligoninė Rankų dezinfekcinis 

skystis
80

Visagino ligoninė Pirštinės 2000



Įstaiga Priemonės Kiekis
Visagino ligoninė FFP2 2500
Visagino ligoninė Vienk. kaukės 2000
Visagino ligoninė Apsauginiai akiniai 30
Visagino ligoninė Medvilninės kaukės 600
Visagino ligoninė Vienk. kaukės 1000
Visagino ligoninė Kombinezonai 200
Visagino ligoninė Pirštinės 2270
Visagino ligoninė FFP2 2000
Visagino ligoninė Deguonies kaukės 500
Visagino ligoninė Nosies kaniulės 2000
Visagino ligoninė Vienk. kaukės 2000
Visagino ligoninė Deguonies kaukės 600
Visagino ligoninė Endotrachėjiniai 

vamzdeliai
400

Visagino socialinės globos namai Vienk. kaukės 600
Visagino socialinės globos namai Pirštinės 880
Visagino socialinės globos namai FFP2 100
Visagino socialinės globos namai Hepa kaukės 1000
Visagino socialinės globos namai Kombinezonai 100
Visagino socialinės globos namai FFP2 500
Visagino socialinės globos namai Vienk. kaukės 3000
Visagino socialinės globos namai FFP3 1000
Visagino socialinės globos namai Kombinezonai 100
Visagino socialinės globos namai FFP2 1000
Savanorystės Sutartis FFP2 40
Zarasų socialinės globos namai Vienk. kaukės 1000
Zarasų socialinės globos namai Kombinezonai 100
Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros centras Veido skydeliai 100
Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 200
Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 400
Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros centras Chalatai 40
Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 200
Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros centras Pirštinės 590
Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros centras Vienk. kaukės 500
Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros centras FFP2 500


